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دوشنبه   26  خرداد  1404  
20  ذی الحجه  1446      16 ژوئن 2025
  شماره   5912    سال سی و ششم
روزنامه قیمت ندارد      بهاء چاپ:  35000 تومان

وعده صادق 3  در سومین روز

 باز شدن درهای جهنم
به  روی صهیونیست ها

موشک های ایرانی چگونه تشکیلات پدافندی اسرائیل را فلج کردند؟
56قلب انرژی اسرائیل  هدف موشک های ایرانی

مسگریان رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

ادامه پاسخ سخت نیروهای مسلح
به جنایت صهیونیست ها تا پشیمانی دشمن

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان:

صدور 194 هزار مجوز کسب و کار در استان
مجوز کارت رانندگی بین شهری هوشمند، خیاطی لباس و راه اندازی خواربار فروشی پر تقاضاترین ها

حجت الاسلام مهدی جوادی استاد دانشگاه و حوزه علمیه همدان:

مبارزه با رژیم صهیونیستی یک رسالت جهانی
برای همه آزادگان جهان است

یارانه دهک های اول تا سوم واریز شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان:

رسانه ها در جنگ ترکیبی، خط مقدم حفظ امید 
در جامعه اند

6 شهید و 14 زخمی در نتیجه حملات صهیونیست ها به اسدآباد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان:

وضعیت مطلوب کالاهای اساسی

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

مردم خواهان دفاع از وطن در برابر تجاوز دشمن
انتقاد از عملکرد بانک های استان همدان در ارائه تسهیلات
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نظارت شبانه روزی 
تعزیرات همدان بر بازار

مدیر کل تعزیرات حکومتی همدان گفت: گشت های مشترک این اداره 
کل به صورت شبانه روزی فعال است و به صورت کامل بر بازار استان 

نظارت و بازرسی دارد.
به گزارش هگمتانه، مرضیه یونسی روز یکشنبه با بیان اینکه اصل 
نظارت و بازرسی بر عهده صمت است افزود: با این حال تعزیرات 
گشت های مشترک خود را در داخل بازار دارد و پای کار است و در صورت 

نیاز گشت های بازرسی را بیشتر می کند.
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امروز شهید سایت راداری 
سوباشی در میدان امام )ره( 

همدان تشییع می شود
2

پدافند شهید قهرمان 
2 پهپاد را در همدان 

کرد سرنگون 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

آمادگی کامل 
برای تأمین آب در همدان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان، از آمادگی کامل این 
شرکت برای تأمین و توزیع آب شرب در استان همدان در پی تحولات 

اخیر و حملات رژیم صهیونیستی خبر داد.
به گزارش هگمتانه، فرهاد بختیاری فر با بیان اینکه تمامی بخش های 

مدیریتی و عملیاتی شرکت در وضعیت آماده باش قرار دارند.

گهی مناقصه  آ
اجرای آسفالت مسیر منفی یک محوطه

اتاق بازرگانی،  صنایع،  معادن  و کشاورزی  همدان

اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی همدان در نظر دارد با استناد بند 7 مصوبه مورخ 1404/03/07 هیئت رئیسه "اجرای آسفالت مسیر 
گذار نماید: منفی یک محوطه" را به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت بر اساس شرایط زیر وا

شرایط شرکت در مناقصه:
کم 	   اجرای محوطه سازی شامل آسفالت محوطه ساختمان و مترا

نمودن آن بر اساس مشخصات مربوط به اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی همدان در بلوار شهید همدانی، جنب کنترل 
کباتان بوده و نظارت فنی بر خدمات مهندسی به عهده بخش  گاز ا

فنی اتاق همدان می باشد.
 دارا بودن صلاحیت فنی و مالی	 
 ارائه تضمینی معادل 5 % مبلغ پیشنهادی به صورت یک فقره 	 

ضمانت نامه معتبر بانکی یا یک فقره چک تضمین شده بانکی و یا 
واریز مبلغ به شماره حساب 4201111763061 نزد بانک سرمایه به 

نام اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی همدان
کت شامل موارد زیر می باشد: 	 اسناد مناقصه در 3 پا

الف: ضمانت نامه بانکی
ب: سوابق و اسناد شرکت

ج: قیمت پیشنهادی
 به پیشنهادهای فاقد ضمانتنامه معتبر بانکی ترتیب اثر داده 	 

نمی شود.
نکته: برای اشخاص حقیقی، مدارک احراز هویت شامل تصویر 
گهی  کارت ملی و برای اشخاص حقوقی مدارک احراز هویت آ

گهی آخرین تغییرات هیئت مدیره شرکت می باشد. تأسیس و آ
 واجدین شرایط می توانند جهت دریافت مدارک و نقشه های 	 

اولیه و بازدید از محل به بخش فنی اتاق بازرگانی صنایع، معادن و 
کشاورزی همدان مراجعه نمایند.

 ارزیابی صلاحیت اشخاص حقیقی و حقوقی با توجه به سنجش 	 
مجوزها، امتیازها، سوابق کاری، توانایی مالی، تجهیزات، چارت 

سازمانی و... اشخاص توسط اتاق بازرگانی انجام خواهد شد.
گذاری موضوع مناقصه به اشخاص ثالث را 	   شرکت کنندگان حق وا

ندارند.
کات خود را تا ساعت 14:00 مورخ 	   شرکت کنندگان می بایست پا

1404/03/31 به بخش فنی اتاق تحویل نمایند.
بدیهی است اتاق در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای به صرفه 	 

و صلاح اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی همدان مختار 
است.

 ضمانتنامه معتبر بانکی نفرات اول، دوم و سوم تا نهایی شدن 	 
مراحل مناقصه نزد اتاق باقی خواهد ماند.

 برنده مناقصه موظف است ظرف مدت یک هفته پس از اعلام 	 

نتیجه مناقصه نسبت به انجام امور قرارداد و سایر امورات مرتبط، 
به اتاق مراجعه نماید. لازم به ذکر است در صورت عدم مراجعه و 
پیگیری در مدت زمان مذکور اتاق بازرگانی مختار است ضمن 
برداشت مبلغ ضمانتنامه بانکی به نفع اتاق بازرگانی به عنوان 

خسارت، نفر دوم مناقصه را جایگزین نماید.
فنی 	  دفتر  تأیید  مورد  کارخانه های  از  صرفاً  آسفالت  تهیه   

استانداری و دارای گواهینامه کنترل کیفیت و قابل ارائه به واحد 
فنی اتاق انجام می پذیرد.

 تهیه، حمل و اجرای یک لایه آسفالت گرم به صورت یک لایه  به 	 
( و قیر خالص به  ضخامت 06 سانتیمتر با دانه بندی 019 )بیندر

صورت کوبیده شده.
 اجرای عملیات با دستگاه فینیشر و غلتک های مورد نیاز طبق 	 

نظر واحد ساختمانی
 اجرای شیب بندی مناسب به صورتی که آب در هیچ جای محوطه 	 

جمع نگردد.
کس 	   اجرای قیرپاشی لایه پریمکت به صورت دستی و به شکل وا

قیری به مقدار حداقل 1 کیلوگرم در هر مترمربع مورد تأیید است.
 تهیه تمامی ابزار کار و مصالح بر عهده پیمانکار می باشد.	 
 اتاق همدان مجاز است مقدار کار مورد قرارداد را تا 25% کاهش یا 	 

افزایش دهد.
مدت زمان اجرای قرارداد از تاریخ امضاء قرارداد به مدت 14 روز 	 

می باشد.
گهی، مالیات و 	  کلیه هزینه های اداری شامل )ثبت قرارداد، آ  

عوارض و کسورات قانونی که معامله تعلق می گیرد به عهده برنده 
مناقصه می باشد(.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد 	 
کشاورزی همدان  مناقصه به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
تماس حاصل  )کاظمی(  با شماره 09120170323  یا  و  مراجعه 

فرمایند.
نحوه پرداخت:

 از کلیه پرداخت ها، غیر از پیش پرداخت به میزان 7/8% بیمه 	 
تأمین اجتماعی و 10% حسن انجام کار کسر می گردد که مبلغ 

حسن انجام کار پس از گذشت 12 ماه به پیمانکار مسترد می گردد.
 مابقی مبلغ قرارداد پس از تکمیل عملیات در قبال ارائه صورت 	 

وضعیت و پس از تأیید واحد فنی به پیمانکار پرداخت می گردد.

جدول قیمت پیشنهادی اجرا با مصالح
قیمت کل )ریال(قیمت جزء )ریال(مقدار واحدشرح عملیاتردیف

500تنلایه بیندر1

3تنتهیه و قیرپاشی یک کیلوگرم بر مترمربع2

500تناجرای آسفالت با دستگاه فینیشر به ضخامت 6 سانتیمتر )1 لایه(3
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یرات همدان بر بازار نظارت شبانه روزی تعز

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر کل تعزیرات حکومتی همدان 
گفت: گشت های مشترک این اداره کل به صورت شبانه روزی 
فعال است و به صورت کامل بر بازار استان نظارت و بازرسی دارد.
به گزارش هگمتانه، مرضیه یونسی روز یکشنبه با بیان اینکه 
اصل نظارت و بازرسی بر عهده صمت است افزود: با این حال 
تعزیرات گشت های مشترک خود را در داخل بازار دارد و پای کار 

است و در صورت نیاز گشت های بازرسی را بیشتر می کند.
وی بازرسی و نظارت بر نانوایی ها، جایگاه های سوخت و 
فروشگاه های زنجیره ای را در اولویت قرار داد و اظهار کرد: هم 
اینک همه اقلام و کالاهای اساسی در بازار همدان به وفور یافت 

می شود و مشکلی در این رابطه وجود ندارد.
یونسی خاطرنشان کرد: نظارت و بازرسی ها هم اکنون نیز ادامه 
دارد و 2 گروه بازار شهر همدان را رصد می کنند و تاکنون هیچ 

گزارشی از احتکار اعلام نشده است و در صورت مشاهده صد در 
صد پیگیری می شود.

به نقل از ایرنا، مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: 
شهروندان می توانند در صورت مشاهده تخلفات صنفی و 
ج  اقتصادی، از جمله گران فروشی، کم فروشی، تقلب، عدم در
، با شماره 135 تماس گرفته و شکایت خود را  قیمت و احتکار

ثبت کنند.

همدان خبر 

خبر

امروز شهید سایت راداری 
سوباشی در میدان امام )ره( 

همدان تشییع می شود
هگمتانه، گروه خبر همدان: مراسم تشییع 
شهید حسین احمدی که در حمله موشکی 
رژیم صهیونیستی به سایت راداری سوباشی 
آسمانی شد 26 خرداد ساعت 9 صبح در میدان 

امام )ره( همدان برگزار می شود.
به گزارش هگمتانه، پیش از ظهر دیروز جلسه 
هماهنگی مراسم تشییع شهید حسین 
احمدی که در حمله موشکی رژیم صهیونیستی 
به سایت راداری سوباشی به شهادت رسید در 

فرمانداری همدان برگزار شد.
در این نشست که با حضور مسؤولان 
دستگاه های اجرایی و نمایندگان نهادهای 
فرهنگی و اجتماعی برگزار شد، هماهنگی های 
لازم به منظور هرچه باشکوه تر برگزار شدن 
مراسم تشییع این شهید والامقام انجام گرفت.
فرماندار همدان در این جلسه ضمن عرض 
تسلیت به مردم به ویژه خانواده معظم شهید 
و عموم مردم ولایتمدار استان به دلیل شهادت 
مظلومانه یکی از فرزندان این دیار در پی 
رژیم صهیونیستی، اظهار  ناجوانمردانه  حملات 
کرد: مراسم امروز ساعت 9 صبح در میدان امام 

خمینی)ره( برگزار می شود.
مجید درویشی گفت: اقدام جنایت بار رژیم 
غاصب یکبار دیگر چهره واقعی و خوی 
ددمنشانه رژیم اشغالگر قدس را برای جهانیان 

آشکار ساخت.
وی با اشاره به جایگاه شهدا در فرهنگ انقلاب 
اسلامی گفت: امنیت امروز کشور مرهون 
خون پاک شهدای راه انقلاب است و باید 
همواره جایگاه و منزلت والای شهیدان، به ویژه 
شهدای سرافراز استان همدان بالاخص شهید 

احمدی، حفظ و پاس داشته شود.
فرماندار همدان تأکید کرد: این شهید بزرگوار 
در تجاوز آشکار و مستقیم رژیم صهیونیستی 
به شهادت رسید و وظیفه همه ما است که با 
برگزاری مراسمی باشکوه و در شأن او، به مقام 

ایثار و مقاومت ادای احترام کنیم.
به نقل از کانال اطلاع رسانی فرمانداری همدان، 
در پایان این جلسه، وظایف هر یک از نهادها 
برای برگزاری هرچه منظم تر و با شکوه تر مراسم 
تشییع تعیین شد تا مردم انقلابی همدان 
با حضور گسترده در این مراسم، بار دیگر 
وفاداری خود را به آرمان های شهدا و انقلاب 

اسلامی نشان دهند.

پدافند شهید قهرمان 
2 پهپاد را در همدان 

سرنگون کرد
هگمتانه، گروه خبر همدان: بر اساس اعلام 
شاهدان عینی حمله 2پهپاد با دفاع پدافند 

شهید قهرمان ساقط شد.
به گزارش هگمتانه، شامگاه یکشنبه یک پهپاد 
رژیم غاصب در آسمان همدان با دفاع پدافند 
شهید قهرمان مورد اصابت قرار گرفت و پهپاد 
دیگری در محوطه ای خالی به زمین برخورد کرد و 
سرنگون شد. این تهاجم اسراییل غاصب هیچ 

خسارت جانی و مالی نداشته است.
خبرگزاری بسیج نیز در این باره اعلام کرد: 
ریزپرنده اسرائیلی در محدوده تقاطع سردار 
( توسط پاسداران گمنام  همدانی) چراغ قرمز
امام زمان عج الله همدان منهدم گردیده و هیچ 
خسارتی به ساختمان سپاه انصارالحسین)ع( 

در همدان وارد نشده است.

 ظهر دیروز پدافند هوایی 
همدان برای مقابله با پهپاد 
متخاصم  ریزپرنده های  یا 

صهیونیستی فعال شد.
و  مجروحان  اکثر  گفت:  وزیربهداشت   
شهدای روزهای گذشته در ایران افراد غیرنظامی 
بودند که تعداد قابل توجهی از آنها زنان و 
کودکان هستند. رئیس مرکز روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت بهداشت هم از ارائه خدمات 
درمانی به بیش از 800 مصدوم که اغلب زنان، 

کودکان و غیرنظامیان بودند، خبرداد.
 وزارت آموزش وپرورش از آمادگی کامل خط 
ملی نماد )1570( و مراکز مشاوره برای ارائه 
خدمات روان شناختی رایگان به دانش آموزان 

و خانواده ها خبر داد.
 به گفته مدیر نظارت بر ناشران سازمان 
بورس، پرداخت بخش سوم سود سهام عدالت 
مربوط به عملکرد سال 14012 موقوف به واریز 

سود سهام عدالت از سوی 4 شرکت است.
 حمله موشکی ایران به رژیم صهیونیستی 
بازار جهانی از جمله غلات را با افزایش شدید 

قیمت مواجه کرد.
 وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: فرایند 
تدارک و تأمین و توزیع کالاها با سرعت در 
حال انجام است. بنابراین مردم نگرانی از این 
بابت نداشته باشند و نیازی به ذخیره سازی 

و خرید زودهنگام نیست.

خط آزاد

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

مردم خواهان دفاع از وطن 
در برابر تجاوز دشمن

انتقاد از عملکرد بانک های استان همدان در ارائه تسهیلات

هگمتانه، گروه خبر همدان: نایب رئیس مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه صهیونیست ها در قد 
و قامت جمهوری اسلامی ایران نبوده و محکوم به 
شکست هستند،گفت: ملت ما در شرایط فعلی 
همدل تر و متحد تر از قبل شده اند به طوری که 
همه با هر عقیده و سلیقه سیاسی بر حفظ منافع 
ملی و دفاع از کیان و خاک وطن برابر تجاوز دشمن 

نظر واحد دارند.
حاجی بابایی  حمیدرضا  هگمتانه،  گزارش  به 
روز یکشنبه در نشست با مدیران مسؤول و 
سرپرستان نشریات و رسانه های استان همدان 
افزود: هزینه ها و درآمدهایی در سه روز جنگ 
داشتیم، شهدا هزینه های ما بودند و ارتقای اتحاد 
و همبستگی مردم درآمدهای ما بودند، دشمن باید 
بداند مردم ما پای انقلاب ایستاده اند و هیچ وقت 

دست از آرمان های خود برنمی دارند.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه پای کار آمدن مردم از همه چیز 
خیره کننده تر است، اظهار کرد: ما بدون ملت ایران 
هیچ کاری از پیش نمی بریم و در این روزها مردم 
بیشتر از همه چیز خودنمایی می کنند و این حرف 

نخست ما است.
وی با اشاره به غیرت و شجاعت مثال زدنی مردم 
ایران و تقویت انسجام و همدلی میان آنان در شرایط 

حساس و سخت از جمله مقطع کنونی، اظهار کرد: 
ایران جایی نیست که آمریکا بتواند وارد شود و از 
ج شود؛ در تل آویو مردم فرار می کنند و  آن پیروز خار

اینجا مردم با حضور در خیابان پای کار هستند.
حاجی بابایی با اشاره به اینکه افتخار می کنیم 
سرداران ما در بین مردم بوده و زندگی عادی 
داشتند،بیان کرد: آنها از همه چیز خود گذشتند تا 

ما در امنیت زندگی کنیم.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی در قد 
و قامتی نیست که جمهوری اسلامی ایران را مورد 
تهدید قرار دهد و سلاح ها و فناوری هایی که دارند 
را آمریکا در اختیارشان قرار داده است،گفت: البته 
اگر آمریکا نیز به طور مستقیم وارد می شد با سیلی 
روبه رو می شد، همان سیلی که امروز تل آویو از ما 

خورده است.
وی با اشاره به حمایت مستقیم آمریکا از اقدامات 
خصمانه رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی 
ایران، گفت: آمریکا پیش از مذاکرات چند شیطنت 
کرد که یکی از آنها حرف های بی پایه و اساس رئیس 
جمهور آمریکا بود، فردی که هر روز یک حرف می زند 

و نمی توان به سخنان وی تکیه و اعتماد کرد.
حاجی بابایی با اشاره به اینکه دنیا رژیم صهیونیستی 
را محکوم کرد، افزود: امروز دغدغه اصلی ما دفاع، 

ایستادگی و وحدت است و در این شرایط کنونی کشور 
اتحاد، همدلی و با هم بودن، اهمیت زیادی دارد.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر 
اینکه رسانه ها و فعالان این بخش باید این روزها 
حساسیت و دقت خود را دو چندان کنند، افزود: 
رژیم صهیونیستی محدودیت و سانسور شدیدی 
را برای فعالان مجازی و رسانه ها اعمال کرده تا اخبار 
جنگ و تلفات آنها به دنیا مخابره نشود اما ایران 
کشور آزادی است و محدودیتی اعمال نشده اما 
از فعالان مجازی و رسانه ها می خواهیم تا با درنظر 
گرفتن منافع ملی به گونه ای فعالیت کنند که 

موجب سوء استفاده دشمن صهیونیستی نشود.
حاجی بابایی در بخش دیگری از صحبت های خود 
با انتقاد از عملکرد بانک های استان همدان در ارائه 
تسهیلات به مردم،گفت: رسانه ها بانک هایی که در 
این رابطه ضعیف عمل کرده و نسبت به ادای حق 
مردم کوتاهی می کنند را معرفی کنند، ما نیز نسبت 
به معرفی مدیران بانکی کم کار به مرکز و افرادی که 
از ارائه منابع مالی مردم به خود آنها اهمال می کنند، 

اقدام خواهیم کرد.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با رد دخالت در 
موضوع انتصاب مدیران و با بیان اینکه از استاندار 

در راستای پیشبرد اهداف رشد و توسعه استان 
حمایت می کند،گفت: مدیرانی که منصوب شدند بر 
اساس شایسته سالاری بوده و این روند ادامه دارد.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
ح کمربندی حلقه سوم  اسلامی با تأکید بر اجرای طر
همدان، عنوان کرد: از سال ها پیش پروژه حلقه 
ح نقش  ح کردیم، این طر سوم شهر همدان را مطر

مهمی در توسعه شهری همدان دارد.
به نقل از ایرنا، حاجی بابایی بیان کرد: وفاق و 
همدلی در راس همه امور استان قرار دارد و بدون آن 

پیشرفتی حاصل نخواهد شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان:

وضعیت مطلوب کالاهای اساسی
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار همدان وضعیت ذخایر 
کالاهای اساسی را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: 
ذخایر کالاهای اساسی استان به میزان کافی و 
قابل توجه موجود است و در صورت نیاز برای 
، این اقلام عرضه خواهند شد و مشکلی  تنظیم بازار

در این رابطه نداریم.
به گزارش هگمتانه، سید مجتبی حسینی در 
نشست تنظیم و مدیریت بازار استان همدان 
با اشاره به تأمین نان در استان اظهار کرد: توزیع 
سهمیه آرد واحدهای نانوایی از صبح شنبه از 
طریق سامانه آغاز شده و سهمیه مورد نیاز در 

اختیار واحدهای خبازی قرار گرفته است.
وی از فعالیت مستمر کشتارگاه های دام و طیور 
غ و گوشت  استان خبر داد و افزود: در تأمین مر
قرمز مورد نیاز استان هیچ گونه مشکلی وجود 

ندارد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان 
درباره خدمات بانکی نیز عنوان کرد: ارائه خدمات 
بانکی در شعب به صورت حضوری و اینترنتی بدون 
وقفه ادامه دارد و تمامی دستگاه های خودپرداز 

استان نیز فعال و آماده خدمات دهی هستند.
همچنین سایر کالاها و خدمات مورد نیاز مردم 
استان نیز مورد بررسی قرار گرفت و از میزان 
موجودی و نحوه توزیع آن ها اطمینان حاصل شد.

z یم ندار بازار  کالا در  محمدی: کمبود 
مدیرکل صمت استان همدان نیز تأکید کرد: 
کمبود کالا در بازار نداریم و نظارت بر بازار استان 

همدان تشدید می شود.

محمدی از تأمین کامل کالاهای اساسی و 
اقلام مورد نیاز مردم در استان خبر داد و اظهار 
کرد: با تمهیدات اتخاذشده از سوی ستاد 
، اداره کل صمت و همکاری اصناف،  تنظیم بازار
اتحادیه ها و شبکه تأمین، ذخایر کالایی استان 
به طور کامل در انبارها و زنجیره توزیع موجود 
است و جای هیچ گونه نگرانی برای مردم استان 

ندارد. وجود 
وی افزود: موجودی کالاهای اساسی، اقلام مصرفی 
، فرآورده های بهداشتی و محصولات صنفی  خانوار
به میزان کافی تأمین شده و توزیع آن ها همانند 
روال گذشته با نظم و برنامه ریزی در حال انجام 

است.
مدیرکل صمت استان همدان با تأکید بر آمادگی 
کامل شبکه تأمین و توزیع کالا در استان گفت: 

اصناف، بازاریان، تولیدکنندگان و توزیع کنندگان 
با حداکثر ظرفیت در حال فعالیت بوده و تعامل 
نزدیکی با دستگاه های مسؤول در حوزه های 

پدافند غیرعامل و مدیریت بحران دارند.
محمدی از تشدید نظارت های میدانی بازرسان 
صمت در سراسر استان خبر داد و گفت: از روز 
پنج شنبه تیم های نظارتی در استان فعال هستند 
تا ضمن بررسی میدانی وضعیت صنوف مختلف، 
انبارها، مراکز توزیع و فروشگاه های زنجیره ای، 

چرخه توزیع را رصد و ارزیابی کنند.
به نقل از کانال اطلاع رسانی استانداری همدان، 
وی افزود: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه 
تخلف صنفی اعم از تقلب، احتکار و گران فروشی 
و... را از طریق سامانه 124 گزارش دهند تا در 

سریع ترین زمان مورد رسیدگی قرار گیرد.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان:

صدور 194 هزار مجوز کسب و کار در استان
مجوز کارت رانندگی بین شهری هوشمند، خیاطی لباس و راه اندازی خواربار فروشی پر تقاضاترین ها

امور  گروه خبر همدان: مدیرکل  هگمتانه، 
اقتصادی و دارایی استان همدان گفت: بیش از 
194 هزار مجوز برخط کسب و کار در این استان از 
ابتدای آغاز به کار درگاه ملی صدور مجوزها تا نیمه 
اول خرداد ماه سال جاری به صورت غیرحضوری 

صادر شده است.
به گزارش هگمتانه، حسن پیمانی در حاشیه 
جلسه با فعالان اقتصادی استان اظهار کرد: از 
زمان آغاز به کار درگاه ملی صدور مجوزها تاکنون 
بیش از 240هزار درخواست از سوی متقاضیان 
کسب و کار در استان همدان ثبت شده است و 
از این تعداد بیش از 194 هزار مجوز با همکاری 

اصناف و دستگاه های اجرایی صادر شده است.
وی با اشاره به سخن رهبر انقلاب مبنی بر اجرای 
درست پنجره  واحد )پنجره ای برای کسب و کارها( 
افزود: 3 کارکرد اصلی درگاه ملی مجوزها این است 
که برای هر کسب و کار، شرایط، مدارک، زمان و هزینه 
صدور مجوز، شفاف؛ پنجره واحد ثبت درخواست 
مجوز و رهگیری متقاضی تا دریافت مجوز و در 
نهایت، ثبت، پیگیری شکایت و راهنمایی متقاضی 

از دستگاه صادرکننده مشخص است.
نماینده وزیر اقتصاد در استان گفت: شهرستان 
همدان با 95 هزار و ملایر و نهاوند با 30 هزار 

و 21 بیشترین تعداد درخواست مجوز در بین 
شهرستان های استان همدان را دارند.

وی با اشاره به 33 دستگاه مرجع صدور مجوز در 
درگاه ملی مجوزها، گفت: بیشترین صدور مجوز 
در استان توسط اتاق اصناف با 96 هزار و اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اداره کل راه و 

شهرسازی هرکدام با 34 هزار مجوز است.

به نقل از روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی 
و دارایی استان همدان، پیمانی در پایان به سه 
مجوز پرتقاضا در استان اشاره کرد و گفت: مجوز 
 ، کارت رانندگی بین شهری هوشمند با 29 هزار
خیاطی لباس با 10 هزار و راه اندازی خواربار فروشی 
با 9 هزار به عنوان پر تقاضا ترین درخواست ها در 

سامانه ثبت شده است.

هم زمان با عید غدیر

عفو و کاهش مجازات 98 زندانی در همدان
کلر  رئیس  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
دادگستری استان همدان گفت: هم زمان با عید 
سعید غدیرخم 98 زندانی در همدان مشمول 

کاهش مجازات و عفو رهبر معظم انقلاب شدند.
به گزارش هگمتانه، بهروز محمدی مهر با اعلام 
این خبر اظهار کرد: با پیگیری  و تلاش های 
مداوم دستگاه قضایی استان همدان و در روز 
عید سعید غدیر خم و در تقارن این عید بزرگ با 
رشادت های نیروی مسلح در مواجهه با تهاجمات 
وحشیانه رژیم صهیونی تعداد 98 نفر مشمول 

عفو رهبر انقلاب در استان همدان شدند.
وی ادامه داد: با عفو و تخفیف مجازات 98 مددجو 
در استان همدان به مناسبت عید سعید غدیر از 
سوی مقام معظم رهبری زمینه آزادی و برگشت 

آنان به کانون خانواده میسر و فراهم شد.
رئیس کل دادگستری همدان گفت: براساس 
روال هر ساله و مصادف با سعید غدیرخم عید 
امامت و ولایت، به پیشنهاد رئیس قوه قضاییه 
و موافقت رهبر انقلاب تعدادی از مددجویان 
سراسر کشور مشمول عفو کریمانه قرار می گیرند 

که امسال نیز این تعداد مشمول عفو قرار گرفته 
اند که با تلاش های صورت گرفته و برگزاری مداوم 
جلسات کمیسیون عفو در استان همدان تمام 
درخواست های عفو در استان با دقت و ریزبینی 

مورد بررسی قرار گرفت.
محمدی مهر افزود: دستگاه قضایی استان 
همدان ضمن نگاه حمایتی به بزه دیده نهایت 
تلاش را در جهت اصلاح و باز اجتماعی کردند 
محکومان معمول داشته و شرط استفاده 
محکومان از نهادهای ارفاقی برای مددجویان 
احراز اصلاح رویکرد رفتاری آنان توسط کمیسیون 
عفو و بخشودگی است و نکته قابل توجه این 
است که این عفو شامل سارقین، مددجویان 

سابقه دار و مرتکبین جرائم خشن نیست.
به نقل از روابط عمومی دادگستری همدان، وی 
تأکید کرد: در راستای حبس زدایی و کاهش 
جمعیت کیفری جلسات کمیسیون عفو و 
بخشودگی در مرکز استان با حضور اعضای این 
کمیسیون به صورت مستمر هفتگی برگزار 

می شود.

تداوم افزایش گرما و وزش باد در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس اداره کل 
هواشناسی همدان گفت: گرمای هوا در روزهای 
پایانی فصل بهار همچنان پایدار است و طی 2 روز 

آینده تا 38 درجه افزایش می یابد.
به گزارش هگمتانه، محمدحسن باقری شکیب 
روز یکشنبه اظهار کرد: امروز دوشنبه شاهد 

وزش باد شدید و غبار محلی هستیم.
وی بیان کرد: شرایط جوی به گونه ای است 
که از روز سه شنبه به بعد شاهد آسمانی 
صاف تا قسمتی ابری خواهیم بود اما از لحاظ 

دمایی نیز تا سه درجه کاهش دما پیش بینی 
می شود.

کارشناس اداره کل هواشناسی همدان یادآور 
شد: در 24 ساعت شنبه اسدآباد و فامنین با 
37 درجه سانتیگراد بالای صفر و بهار با 10 درجه 
سانتیگراد زیر صفر به ترتیب گرم  ترین و خنک 

ترین نقاط استان بودند.
وی ادامه داد: بیشینه و کمینه دمای هوای شهر 
همدان نیز در 24 ساعت شنبه به ترتیب 35 و 13 

درجه سانتیگراد بالای صفر به ثبت رسید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:
آمادگی کامل برای تأمین آب در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان همدان، از آمادگی کامل 
این شرکت برای تأمین و توزیع آب شرب در 
استان همدان در پی تحولات اخیر و حملات رژیم 

صهیونیستی خبر داد.
به گزارش هگمتانه، فرهاد بختیاری فر با بیان 
اینکه تمامی بخش های مدیریتی و عملیاتی 
شرکت در وضعیت آماده باش قرار دارند، اظهار 
کرد: با هدف پشتیبانی از پایگاه های عملیاتی و 
، بیش از 1000 بسته آب و 2000  تأمین آب مورد نیاز
بطری آب آشامیدنی آماده سازی و تدارک دیده 

شده است.
، امکان  بختیاری فر با تأکید بر اینکه در صورت نیاز
ارسال آب آشامیدنی به تمام نقاط استان نیز 
وجود دارد، تصریح کرد: شرکت آب و فاضلاب 
استان همدان با بررسی کامل جوانب و پیش بینی 
سناریوهای مختلف، در تمامی حوزه های مرتبط 
با تأمین، انتقال و توزیع آب، آمادگی کامل برای 

خدمت رسانی به مردم استان را دارد.

به نقل از ایسنا، وی با دعوت از شهروندان برای 
حفظ آرامش و همراهی با توصیه های مسؤولان، 
خاطرنشان کرد: خدمت گزاران مردم در شرکت 
آب و فاضلاب استان همدان همچون گذشته 
با تمام توان در میدان خدمت حضور داشته و 
آمادگی خود را برای انجام مسؤولیت های محوله 

به صورت کامل اعلام می دارند.

برابر رأی شماره 140460326002002235 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8303/79 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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برابر رأی شماره 140460326002002223 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 18401/75 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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5 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002002144 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 23015/15 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002002156 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 16741/45 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 46
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002002136 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره از 
کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 7997/01 مترمربع مفروز و 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری از مالک  مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به منظور  رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002000729 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی بهرامی فرزند موسی به شماره شناسنامه 362 صادره از کبودراهنگ 
ک 141 فرعی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 89709/02 مترمربع پلا
از 203 اصلی واقع در روستای ناصرآباد خریداری از مالک رسمی آقای موسی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  بهرامی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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ف:

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002002640 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
شیرمحمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 41 در یک قطعه زمین مزروعی 
ک 238 اصلی واقع   به مساحت 161866/70 مترمربع مفروزو مجزی شده از پلا
در روستای دستجرد خریداری از مالک رسمی آقایان ابوالقاسم کریمی رنجبر 
کبر کریمی محرز گردیده است.  کبر خداوردی و محمدآقا ابراهیم خانی و ا و ا
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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2 :
ف

م.ال

برابر آرای شماره های 1404/2646 و 1404/2647 مورخه 1404/02/30 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1- آقای 
حسین بداغی غلام نژاد فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 4000215825 صادره 
از اسدآباد 2- آقای حسن بداغی غلام نژاد فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 
4000275178 صادره از اسدآباد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 67 اصلی واقع در بخش  باغ انگوری به مساحت 1388 مترمربع در قسمتی از پلا
کریز خریداری از مالکان رسمی  6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای خا
حاجی قربان بداغی غلام نژاد فرزند محمدقلی مقدار 788 مترمربع و محمدقلی بداغی 
غلام نژاد فرزند غلامرضا مقدار 600 مترمربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 36

2 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/18 مورخه   1404/2179 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
قربانعلی حمزه ئی فرزند نوروزعلی به شماره شناسنامه 673 صادره از اسدآباد 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15590/63 مترمربع پلا
شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای 
حسام آباد خریداری از مالک رسمی آقای نوروزعلی حمزه ئی فرزند مهرعلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/31 مورخه   1404/2756 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فتحعلی سلیمانی فرزند کریم به شماره شناسنامه 265 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری فضای سبز و صنایع کارگاهی به 
ک شماره 65 اصلی واقع در بخش  مساحت 1357/20 مترمربع در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای شهراب خریداری از مالک 
رسمی محمدعلی سلیمانی فرزند کریم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 36

8 
ف:

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/31 مورخه   1404/2757 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عزیزعلی سلیمانی فرزند محمدولی به شماره شناسنامه 954 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری فضای سبز و صنایع کارگاهی به 
ک شماره 65 اصلی واقع در بخش  مساحت 1357/20 مترمربع در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای شهراب خریداری از مالک 
رسمی محمدعلی سلیمانی فرزند کریم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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برابر آرای شماره 1404/2563 و 1404/2564 و 1404/2565 همگی مورخه 1404/02/28 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رضا فروتن 
فرزند امامعلی به شماره شناسنامه 520 صادره از اسدآباد در سه قطعه 1- ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 40 اصلی واقع در بخش  زمین مزروعی به مساحت 11192/86 مترمربع در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سیف آباد خریداری از مالک رسمی محمد 
فروتن زهر فرزند نادعلی 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13822/29مترمربع 
ک شماره 40 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  در قسمتی از پلا
روستای سیف آباد خریداری از مالک رسمی محمد فروتن زهر فرزند نادعلی 3- ششدانگ یک 
ک شماره 40 اصلی واقع در  قطعه زمین مزروعی به مساحت 18160/63 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سیف آباد خریداری از مالک رسمی 
محمد آقا مؤمنی فرزند محمدعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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دوشنبه     26  خرداد  1404    شماره   5912

3
مدیرکل امور مالیاتی استان همدان:

تمدید مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی و ارسال فرم تبصره 100 صاحبان مشاغل تا پایان مردادماه 1404
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرکل امور مالیاتی استان همدان 
از تمدید مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی و ارسال فرم تبصره 100 

صاحبان مشاغل تا پایان مردادماه 1404 خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مدیرکل امور مالیاتی استان همدان از تمدید 
مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل و پرداخت 

مالیات متعلقه موضوع تبصره 100 قانون مالیات های مستقیم برای 
عملکرد سال 1403 تا پایان مردادماه سال 1404 خبر داد. وجیه اله 
ذکوری تصریح کرد: بر اساس اعلام سازمان امور مالیاتی کشور و 
با عنایت به مجوز قانونی، مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان 
مشاغل و پرداخت مالیات متعلقه موضوع تبصره 100 قانون 

مالیات های مستقیم برای عملکرد سال 1403 تا پایان مردادماه 
سال 1404 تمدید شده است، لذا مودیان مالیاتی می توانند تا پایان 
مردادماه سال جاری با مراجعه به درگاه ملی خدمات الکترونیک 
سازمان امور مالیاتی نسبت به تسلیم اظهارنامه خود و یا تکمیل 
و ارسال فرم تبصره 100 اقدام نمایند. به نقل از روابط عمومی اداره 

کل امور مالیاتی استان همدان، 
کرد:  خاطرنشان  پایان  در  وی 
مودیان مالیاتی می توانند از فرصت 
تمدید شده برای تسلیم دقیق تر 

اظهارنامه ها استفاده کنند.

ن ستا شهر

6 شهید و 14 زخمی 
در نتیجه حملات 

صهیونیست ها به اسدآباد
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس بیمارستان 
حضرت قائم)عج( اسدآباد از شهادت 6 نفر و 
مجروحیت 14 نفر در پی حملات رژیم غاصب 
صهیونیستی به این شهرستان خبر داد و گفت: 
مجروحان از مردم عادی، نیروهای امدادی و نظامی 

بودند.
به گزارش هگمتانه، رامین لطفی با اشاره به حملات 
رژیم صهیونیستی به شهرستان اسدآباد، اظهار کرد: 
20 مجروح ناشی از این حملات به بیمارستان منتقل 

شدند که از این تعداد 6 نفر به شهادت رسیدند.
وی گفت: اقدامات اولیه بیمارستانی برای مجروحان 
انجام و عمل جراحی بر روی افرادی که نیاز داشتند، 

بلافاصله انجام شد.
رئیس بیمارستان حضرت قائم)عج( شهرستان 
اسدآباد افزود: البته تعدادی از مجروحان برای 
دریافت خدمات فوق تخصصی به بیمارستان های 

همدان اعزام شدند.
وی خاطرنشان کرد: وضعیت خدمات رسانی به 
مجروحان حمله رژیم غاصب صهیونیستی در 
بیمارستان مطلوب است و به لحاظ دارویی، خدماتی 

و تیم متخصص مشکلی نداریم.
لطفی یادآور شد: مجروحانی که به بیمارستان 

شهرستان منتقل شدند، از مردم عادی، نیروهای 
امدادی و نظامی بودند.

z  یم رژ حمله  در  تش نشان  آ دو  شهادت 
اسدآباد به  صهیونیستی 

شهردار اسدآباد نیز از شهادت دو آتش نشان در 
حمله رژیم صهیونیستی به این شهر خبر داد.

قاسمعلی شرکایی، اظهار کرد: حمله موشکی رژیم 
، منجر به شهادت دو  صهیونیستی به این شهر
آتش نشان و مجروحیت چهار نفر دیگر از نیروهای 

خدمات شهری و آتش نشانی شد.
وی گفت: در جریان مهار آتش عباس زارعی و محمد 

نوری به شهادت رسیدند.
شهردار اسدآباد با محکوم کردن این حمله، 
خواستار پاسخ قاطع و انتقام خون شهدا از رژیم 

صهیونیستی شد.
z  استان انتظامی  مأموران  از  تن   2 شهادت 

ددمنشانه  حملات  دنبال  به  همدان 
نیست ها صهیو

فرمانده انتظامی همدان هم از شهادت رئیس 
پلیس اطلاعات امنیت عمومی شهرستان اسدآباد 

و یک تن از کارکنان این پلیس خبر داد.
سردار "حسین نجفی" با اعلام این خبر افزود: 

متأسفانه سرگرد_حبیب الله اکبریان رئیس پلیس 
امنیت عمومی به همراه ستوان دوم امیر سیفی 
در حین عملیات شناسایی و اطلاعاتی در سطح 
حوزه استحفاطی بر اثر اصابت پهپاد به درجه رفیع 

شهادت نائل آمدند.
فرمانده انتظامی استان همدان با اشاره به 
مجروحیت یکی دیگر از همکاران در این رابطه 
گفت: اخبار تکمیلی در این خصوص اطلاع رسانی 

خواهد شد.

z دبیر حزب ندای ایرانیان اسدآباد به شهادت رسید
دبیر حزب ندای ایرانیان استان همدان خبر شهادت 
علی هاتفی، دبیر شعبه اسدآباد این حزب پس از 
حملات رژیم صهیونیستی به این شهرستان را تأیید 

کرد.
سیروس نجفی اظهار کرد: در جریان حملات اخیر 
رژیم صهیونیستی، علی هاتفی، رئیس شعبه 

شهرستان اسدآباد به شهادت رسید.
نجفی تصریح کرد: صبح روز حادثه، یک پهپاد دشمن 

به سمت خودروی نیروهای سپاه در منطقه حمله 
کرده و موجب واژگونی آن شده بود. شهید هاتفی که 
مالک یک دستگاه جرثقیل نیز بود، بلافاصله برای 
کمک و انتقال خودروی آسیب دیده به محل حادثه 

اعزام می شود.
وی ادامه داد: در حین عملیات امدادرسانی، پهپاد 
 منطقه را هدف قرار داده و خودروی 

ً
مهاجم مجددا

وی را مورد اصابت قرار می دهد که در نتیجه این 
حمله ناجوانمردانه، علی هاتفی به شهادت می رسد.

حجت الاسلام مهدی جوادی استاد دانشگاه 
و حوزه علمیه همدان:

یم صهیونیستی  مبارزه با رژ
یک رسالت جهانی برای همه 

آزادگان جهان است
هگمتانه، گروه خبر همدان: استاد دانشگاه و حوزه 
علمیه همدان گفت: مبارزه با رژیم صهیونیستی 
تنها وظیفه ای ملی نیست، بلکه یک رسالت جهانی 

برای همه آزادگان جهان محسوب می شود.
در  گذشته  روز  جوادی  مهدی  حجت الاسلام 
گفت وگو با هگمتانه با اشاره به جنایت اخیر رژیم 
صهیونیستی در حمله به ایران، بر ضرورت انسجام 

و وحدت ملی در برابر دشمنان تأکید کرد.
وی با بیان اینکه جهان هستی بر مبنای نظم و 
وحدت آفریده شده است، گفت: خدای متعال 
چرخه منسجم و منظمی را برای هستی مقرر کرده و 
بشر نیز مأمور به حفظ این نظم از طریق تقوا، اتحاد 

و تمسک به حبل الله شده است.

این استاد دانشگاه و حوزه علمیه همدان با اشاره 
به نقش وحدت در برقراری نظم اجتماعی افزود: 
تفاوت های طبیعی میان انسان ها از قبیل رنگ، 
نژاد، موقعیت اجتماعی و سطح سواد، نباید مانع 
اتحاد در برابر دشمنی شود که قصد برهم زدن نظم 
الهی را دارد؛ امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند 
صدای واحد، هم افزایی و کنار گذاشتن اختلافات 

جزئی هستیم.
به عنوان  صهیونیستی  رژیم  داد:  ادامه  وی 
پی  در  انسانیت،  از  بی بهره  و  غدار  دشمنی 

نابودی نظم جهانی و تحقق مطامع نامشروع 
خود است و مقابله با چنین دشمنی، نیازمند 
انسجام درونی و حرکت جمعی امت اسلامی و 

است. جهان  آزادگان 
جوادی تأکید کرد: مبارزه با رژیم صهیونیستی تنها 
وظیفه ای ملی نیست، بلکه یک رسالت جهانی برای 
همه آزادگان جهان محسوب می شود و این مبارزه 
باید با هدف حفظ نظم الهی و مقابله با استکبار 

جهانی به سرکردگی آمریکا دنبال شود.
وی افزود: دشمن خود پا به میدان گذاشته و این 

فرصت مغتنمی برای ملت هاست تا با اشتراک گذاری 
توانمندی ها و هویت مشترک انسانی، گام هایی 
اساسی برای حذف این غده سرطانی بردارند، پس از 
آن نیز باید به سراغ آمریکا به عنوان پشتیبان اصلی 

این رژیم منحوس رفت.
این استاد دانشگاه در پایان خاطرنشان کرد: امروز 
روز تقابل جدی مستضعفین جهان با مستکبرین 
، بلکه  است و وحدت و همدلی، نه تنها یک شعار
شعوری اجتماعی و یکی از شعائر اصلی الهی در 

مقابله با ظلم و بی عدالتی است.

خبر

اعلام جزئیات مراسم تشییع 
یستی  شهدای حمله ترور

اسرائیل در همدان
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرکل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران همدان با اعلام جزئیات 
مراسم تشییع شهدای حمله تروریستی رژیم 
 ، صهیونیستی گفت: شهدای والامقام در ملایر
همدان و اسدآباد بر روی دستان قدرشناس 

مردم تشییع می شوند.
به گزارش هگمتانه، مجید صفدریان با اشاره به 
برگزاری مراسم تشییع شهدای اقدام تروریستی 
اسرائیل غاصب اظهار کرد: در شهرستان 
اسدآباد هفت شهید داشتیم که امروز ساعت 
8 صبح پیکر مطهر 6 نفر از آنان در اسدآباد 

تشییع می شود.
وی گفت: یک نفر از شهدای این حمله 
تروریستی در اسدآباد نیز اهل کرمانشاه بوده 
که پیکر مطهر به این شهر منتقل شده است.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
همدان با بیان اینکه شهید سایت راداری 
سوباشی نیز امروز ساعت 9 صبح با حضور 
پرشور مردم تشییع خواهد شد افزود: مراسم 
برگزار  امام خمینی)ره(  تشییع در میدان 

خواهد شد.
وی با اشاره به شهادت دو ملایری در حمله 
هوایی رژیم صهیونیستی به پدافند خنداب 
عنوان کرد: آئین تشییع این دو شهید عزیز نیز 
امروز ساعت 10 صبح در ملایر برگزار خواهد شد.

ح است: اسامی شهدای عزیز بدین شر
 ، شهید سرهنگ دوم حسن تکلو _اهل ملایر
شهید سرهنگ منصور سلطانی فرد_اهل 
رئیس  اکبریان،  حبیب الله  شهید   ، ملایر
پلیس امنیت عمومی_اهل اسدآباد، شهید 
امیرحسین سیفی_ کادر فراجا_ اهل اسدآباد، 
اهل  آتش نشان_  زارعی_  عباس  شهید 
اسدآباد، شهید محمد نوری_ آتش نشان_ 
اهل اسدآباد، شهید علی هاتفی_ رئیس 
اسدآباد،  کامیون داران_اهل  اتحادیه 
شهیدمحسن میرزایی_اهل اسدآباد، شهید 
حسین احمدی کارمند اداره زیرساخت و 

_سوباشی_همدان ارتباطات 

برابر رأی شماره 140460326002002235 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8303/79 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002002223 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 18401/75 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002002144 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 23015/15 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002002156 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 16741/45 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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ف

م.ال
برابر رأی شماره 140460326002002136 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره از 
کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 7997/01 مترمربع مفروز و 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری از مالک  مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به منظور  رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002000729 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی بهرامی فرزند موسی به شماره شناسنامه 362 صادره از کبودراهنگ 
ک 141 فرعی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 89709/02 مترمربع پلا
از 203 اصلی واقع در روستای ناصرآباد خریداری از مالک رسمی آقای موسی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  بهرامی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002002640 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
شیرمحمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 41 در یک قطعه زمین مزروعی 
ک 238 اصلی واقع   به مساحت 161866/70 مترمربع مفروزو مجزی شده از پلا
در روستای دستجرد خریداری از مالک رسمی آقایان ابوالقاسم کریمی رنجبر 
کبر کریمی محرز گردیده است.  کبر خداوردی و محمدآقا ابراهیم خانی و ا و ا
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر آرای شماره های 1404/2646 و 1404/2647 مورخه 1404/02/30 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1- آقای 
حسین بداغی غلام نژاد فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 4000215825 صادره 
از اسدآباد 2- آقای حسن بداغی غلام نژاد فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 
4000275178 صادره از اسدآباد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 67 اصلی واقع در بخش  باغ انگوری به مساحت 1388 مترمربع در قسمتی از پلا
کریز خریداری از مالکان رسمی  6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای خا
حاجی قربان بداغی غلام نژاد فرزند محمدقلی مقدار 788 مترمربع و محمدقلی بداغی 
غلام نژاد فرزند غلامرضا مقدار 600 مترمربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/18 مورخه   1404/2179 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
قربانعلی حمزه ئی فرزند نوروزعلی به شماره شناسنامه 673 صادره از اسدآباد 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15590/63 مترمربع پلا
شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای 
حسام آباد خریداری از مالک رسمی آقای نوروزعلی حمزه ئی فرزند مهرعلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/31 مورخه   1404/2756 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فتحعلی سلیمانی فرزند کریم به شماره شناسنامه 265 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری فضای سبز و صنایع کارگاهی به 
ک شماره 65 اصلی واقع در بخش  مساحت 1357/20 مترمربع در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای شهراب خریداری از مالک 
رسمی محمدعلی سلیمانی فرزند کریم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/31 مورخه   1404/2757 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عزیزعلی سلیمانی فرزند محمدولی به شماره شناسنامه 954 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری فضای سبز و صنایع کارگاهی به 
ک شماره 65 اصلی واقع در بخش  مساحت 1357/20 مترمربع در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای شهراب خریداری از مالک 
رسمی محمدعلی سلیمانی فرزند کریم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر آرای شماره 1404/2563 و 1404/2564 و 1404/2565 همگی مورخه 1404/02/28 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رضا فروتن 
فرزند امامعلی به شماره شناسنامه 520 صادره از اسدآباد در سه قطعه 1- ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 40 اصلی واقع در بخش  زمین مزروعی به مساحت 11192/86 مترمربع در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سیف آباد خریداری از مالک رسمی محمد 
فروتن زهر فرزند نادعلی 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13822/29مترمربع 
ک شماره 40 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  در قسمتی از پلا
روستای سیف آباد خریداری از مالک رسمی محمد فروتن زهر فرزند نادعلی 3- ششدانگ یک 
ک شماره 40 اصلی واقع در  قطعه زمین مزروعی به مساحت 18160/63 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سیف آباد خریداری از مالک رسمی 
محمد آقا مؤمنی فرزند محمدعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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دوشنبه     26  خرداد  1404    شماره   5912

همدان4 خبر 

مسگریان رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

ادامه پاسخ سخت نیروهای مسلح
به جنایت صهیونیست ها تا پشیمانی دشمن

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس شورای اسلامی 
شهر همدان با محکومیت حمله اخیر رژیم 
صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران، 
ترور جمعی از شهروندان، فرماندهان نظامی و 
دانشمندان هسته ای را ناجوانمردانه دانست ضمن 
تبریک و تسلیت این شهادت ها گفت: پاسخ سخت 
نیروهای مسلح به جنایت صهیونیست ها ادامه 

خواهد داشت.
به گزارش هگمتانه، محمود مسگریان در صحن 
علنی شورا با تسلیت این حادثه تأکید کرد: با دستور 
رهبر انقلاب و فرماندهی کل قوا، پاسخ سخت 
نیروهای مسلح به صهیونیست ها به نحو مقتدرانه 
ای در حال اجراست و امیدواریم شاهد پیروزی 
نهایی فرزندان انقلاب و اسلام و نابودی رژیم غاصب 

صهیونیستی باشیم.
مسگریان اضافه کرد: دفاع از میهن و تداوم حملات 
به استکبار جهانی خواست مردم ایران است و آن ها 
همواره حامی نظام جمهوری اسلامی و نیروهای 

مسلح بوده اند تا زمینه پیروزی نهایی فراهم شود.
مسگریان با اشاره به فضای پس از حمله، از مردم 
خواست: اخبار را با رجوع به منابع خبری رسمی 
، جویا باشند و نسبت به شایعات بی توجه  ومعتبر
بوده و وحدت و انسجام خود را حفظ کنند و در 
مقابل دشمن استوار بمانند تا با خاموش کردن 

فتنه ها، آرامش به کشور بازگردد.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان در پایان، با 
آرزوی سلامتی برای رهبر انقلاب، شهادت "شهید 
حسین احمدی" از شهدای حادثه سوباشی را به 
آقای جلیلی مسؤول روابط عمومی شورا تسلیت 
گفت و تأکید کرد: اعضای شورای اسلامی شهر 
همدان در تمامی مراحل، همراه و هم گام با ملت 

ایران و تابع فرمایشات رهبر عزیز خواهند بود.
z  ، رضایی: دفاع ما در مقابل اسرائیل جنایتکار

دارد داخلی  و  المللی  بین  مشروعیت 
نایب رئیس شورای اسلامی شهر همدان هم در 
ی شدن صنعت نفت ایران در 

ّ
ادامه با اشاره به مل

1329/12/29و اختلافات ایران با انگلستان خبیث، 
اضافه کرد: انگلستان خواهان عقب نشینی ایران 
ــــی شدن صنعت نفت بود و برای این کار از 

ّ
از مل

تهدیدات نظامی، تحریم های نفتی و اقتصادی، 
شکایت به شورای امنیت و دادگاه لاهه تلاش کرد تا 

منافع نامشروع خود را در ایران به دست آورد.
علی رضایی با تأکید بر اینکه در آن برهه زمانی، 
ح های مختلف میانجی گرانه  آمریکا تلاش کرد با طر
در راستای تأمین منافع انگلستان و ایران سازش 
ایجاد کند، افزود: دکتر مصدق آن زمان به آمریکا 
خوشبین بود و آیت ا... کاشانی بارها توصیه کرده 
بود که به سیاست های آمریکا خوشبین نباشد و 
نتیجه خوشبینی دکتر مصدق، وقوع کوتای سال 
1332 با همدستی انگلستان و آمریکا بود که منجر 
به دستگیری دکتر مصدق و برکناری او از قدرت شد 

و نهضت ملی نیز سرنوشت دیگری پیدا کرد.
وی با تأکید بر اینکه در خصوص صنعت صلح آمیز 
هسته ای و مذاکرات ایران با غرب، مقام معظم 
در  مسؤولین  به  بارها  )مدظله العالی(  رهبری 
دوره های مختلف تذکر داد ه اند که آمریکا و غرب در 
خصوص مذاکره با ایران حسن نیّت ندارند و خواهان 
به رسمیت شناختن حقوق ملت ایران در حوزه 
هسته ای نیستند، گفت: بارها مقام معظم رهبری 
تأکید فرمودند که به جای دل بستن به دوستی 
با آمریکا و غرب، بایستی با اتکا به توانمندی های 
داخلی، وابستگی اقتصادی به آمریکا و کشورهای 
غربی را کاهش داد تا اهرم فشار در مسأله تحریم از 
ج شود. اما متأسفانه خوش بینی  دست آمریکا خار
به مذاکرات جاری که ادامه داشت، زمینه تجاوز رژیم 

نامشروع اسرائیل به ایران را فراهم کرد.
علی رضایی با اشاره به اینکه امروز در مواجهه با 
تجاوز اسرائیل خبیث، کودک کش و سفاک هستیم 
که تعدادی از عالی ترین فرماندهان نیروهای مسلح 
و دانشمندان هسته ای و مردم را به شهادت 
رسانده، افزود: ایران چاره ای جز دفاع از حاکمیت 
ملی، امنیت ملی، حفظ تمامیت ارضی و استقلال 
سیاسی ندارد و باید با تمام توان در مقابل این تجاوز 

بایستد و دشمن را از تجاوز خود پشیمان کند.
رضایی با اشاره به روحیه انقلابی مردم ایران در 
برهه های زمانی مختلف و از جمله در هشت سال 
دفاع مقدس، تصریح کرد: فراموش نمی کنیم مردم 
ایران برای حفظ حاکمیت دینی، تمامیت ارضی و 

استقلال سیاسی تاکنون بیش از 230 هزار شهید 
تقدیم انقلاب اسلامی نموده است.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر همدان، دفاع امروز 
ایران از تمامیت ارضی خود را کاملا مشروع دانست 
و تأکید کرد: از نظر حقوق بین المللی و آژانس 
بین الملل اتمی، دفاع از خاک کشورمان حق کاملاً 
مشروع ماست و از نظر داخلی نیز اقشار مختلف 
مردم با چهره سفاک، کودککش و خبیث اسرائیل در 
به خون کشیدن مردم بیگناه غزه و نقض مالکیت 
ملی اکثر کشورهای منطقه آشنا هستند و خواهان 

دفاع تمام قد در مقابل این تجاوز آشکار هستند.
علی رضایی در ادامه افزود: امروز باید همه ما متحد 
و یکپارچه، پشتیبان نیروهای مسلح باشیم که در 
حال اجرای فرمان فرمانده معظم کل قوا هستند که 
فرمودند رژیم صهیونی با این جنایت، سرنوشت تلخ 
و دردناکی را تدارک دید و تا پشیمانی متجاوز باید با 

تمام توان و ظرفیت در مقابل آن ایستاد.
علی رضایی با تأکید بر اینکه از مردم درخواست 
، آرامش  می کنیم ضمن دریافت اخبار از مراجع معتبر
خود را حفظ نمایند و تحت تأثیر اخبار جعلی و 
جهت دار فضای مجازی و خبرگزاری های بین المللی 
که وابسته به صهیونیسم هستند قرار نگیرند، 
افزود: مردم مسلمان ایران گوش به زنگ مسؤولین 
باشند که شرایط را لحظه به لحظه اعلام می کنند و 
از الزامات و شرایط ناشی از دوران جنگ تبعیت 
کنند و مثل همیشه با هوشیاری تمام به نیروهای 
امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی در برقراری نظم و امنیت 
کمک کرده و هرگونه رفتار و حرکات مشکوک را در 

سریع ترین زمان به نهادهای مرتبط گزارش کنند.
z نظری: دفاع در برابر ظلم، اذن الهی است

رئیس شورای اسلامی شهرستان همدان نیز با تأکید 
بر وجاهت دینی دفاع در برابر تجاوز دشمن اظهار 
کرد: خداوند به مظلومان اذن دفاع داده و نصرت 
خود را به آنان وعده داده است؛ دفاع، وظیفه همه 
انسان ها از پیر تا کودک است، چرا که امروز ما مورد 

ظلم واقع شده ایم.
علی اکبر نظری با بیان اینکه نخستین هدف حمله 
رژیم غاصب صهیونیستی نیروهای مسلح نظام 
بودند که در بالاترین رتبه ها از کیان کشور دفاع 
کردند، گفت: این نیروها زینت، شرافت و عزت 
جامعه اند و راه های امنیت کشور را تضمین می کنند، 
با این حال متأسفانه مورد هجمه های ناعادلانه قرار 

می گیرند.
وی یان کرد: تمام جنگ های عالم بر پایه اندیش 
است و امروز دشمنان، اندیشه ولایت و رهبری را 
نشانه گرفته اند؛ اگر حول محور ولایت نچرخیم، 

نابود خواهیم شد.
عضو شورای اسلامی شهر همدان با تأکید بر اینکه 
حمله ضهیونست ها تنها کار اسرائیل نبود، افزود: 
کشورهای اسلامی در قضیه فلسطین خیانت کرده 
و نه تنها قد علم نکردند، بلکه دست نشانده های 
نظام کفر هستند؛ شاهد کشته شدن هزاران نفر 
در غزه هستیم اما صدایی از این کشورها بلند 

نمی شود.
نظری با اشاره به موقعیت سوق الجیشی ایران در 
منطقه تصریح کرد: استعمارگران نمی توانند این 
گذرگاه را نادیده بگیرند و حتی اگر جنگ هم نکنیم، با 
ما دشمنی خواهند داشت چرا که نظام ما تابع ولایت 

کفر نیست.
وی ادامه داد: متأسفانه برخی در داخل، ستون 
پنجم دشمن شده اند یا با لغزش های خود 
زمینه ساز توطئه ها می شوند، این افراد خواسته یا 
، جوانان و دانشمندان کشور را به  ناخواسته کشور

خطر می اندازند.
رئیس شورای اسلامی شهرستان همدان با رد 
راهکار تعامل با دشمنان خاطرنشان کرد: تجربه 
ثابت کرده تعامل با استکبار تنها به تقابل بیشتر 
می انجامد؛ جامعه امروز جهانی، توحش جدید است 
که در آن قانون جنگل حاکم بوده و تنها قدرت 

تعیین کننده است.
z  شهر اسلامی  شورای  عضو  کاوسی امید 

همدان: سرداران و دانشمندان شهید، برای 
ایران اسلامی امنیت تولید کرده و فدایی ملت 

شدند
عضو شورای اسلامی شهر همدان نیز با تبریک و 
تسلیت شهادت سربازان وطن در حملات خصمانه 
رژیم صهیونیستی، بر نقش حیاتی آنان در تولید 
امنیت تأکید کرد و افزود: خواستار تبیین این 

موضوع در مقابل شبهات دشمن هستیم.
اکبر کاوسی امید با بیان اینکه این سربازان نظامی 
و علمی جان خود را فدای ملت کردند، تصریح کرد: 
شهید و سرباز وطن برای مردم حیات و امنیت تولید 
می کند و وظیفه ما به عنوان نمایندگان مردم تبیین 

این موضوع است.
وی به شبهات ایجاد شده توسط دشمن یادآور 
شد: شبهه ای که رژیم صهیونیستی در جنگ ایجاد 
می کند این است که ما با نظامیان و تولیدکنندگان 
با مردم کاری  تسلیحات هسته ای کار داریم و 
نداریماما مردم باید بدانند این عزیزان در صدر دفاع 

از مردم و در تولید امنیت به شهادت رسیدند.
عضو شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به نخبه 
بودن فرماندهان و سربازان نظام بیان کرد: آنها 
می توانستند به گونه دیگری زندگی کنند اما سربازی 
برای الله و فدا شدن برای مردم را انتخاب کردند و 
گاهی از این موضوع و همراهی با نظامیان  مردم با آ
و دولت در پیروزی بر دشمنان نقش مهمی خواهند 

داشت.
کاوسی امید ادامه داد: اگر در رکاب ولی خدا باشیم 
 خداوند نصرت و یاری را شامل ملت ایران و 

ً
قطعا

جبهه حق خواهد کرد.
وی با اشاره به تحلیل مقام معظم رهبری در ابتدای 
ماجرای مذاکرات ا اشاره کرد و یادآور شد: رهبری 
با دید نافذ خود فرمودند بحث مذاکره با توجه به 
تجربه می گوید به دنبال تسلیم کردن ما در مذاکره 
هستند؛ این اقدام خصمانه نیز گویای همین مهم 

بود.
عضو شورای اسلامی شهر همدان خاطرنشان کرد: 
دشمن در چند ماهه اخیر با مذاکرات، مشغول 
برنامه ریزی برای حملات بود و ما دچار غفلت شدیم.
کاوسی امید گفت: دشمن غره به تجهیزات بود و 
تجهیزات خود را لبه دانش می دانست و به حمایت 
مردم ایران از خود باور داشت که هر دو باوری غلط 

بود.
وی اظهار کرد: با تدبیر رهبری، بحث غفلت به 
لحظه شکل گرفت و همکاران فرماندهان جدید با 
حکم رهبر معظم انقلاب راه آنها را ادامه داده و لبه 

دانش آنها را ساقط کردیم و مردم یکپارچه از ولایت 
پشتیبانی کردند.

این عضو شورای اسلامی شهر همدان با بیان 
اینکه دشمن در محاسبات و عمل با لطف خداوند 
شکست خواهد خورد، تأکید کرد: جبهه حق پیروز 

خواهد شد.
کاوسی امید در ادامه یادآور شد: در بودجه پیش بینی 
شده است شهرداری در چنین مواقعی نیم درصد از 

بودجه عمرانی را در حوزه بحران و ایمنی هزینه کند.
z  خدمت رسانی در  همدلی  ضرورت  کرباسیان: 

کشوری در سطح شهری و محلی و 
دیگر عضو شورای اسلامی شهر همدان، با 
بیان اینکه شهدای حمله اخیر رژیم صهیونی و 
فرزندانشان که در کنار آنها به شهادت رسیدند 
الگوی ما و همه مسولان نظام جمهوری اسلامی 
هستند، گفت: مدیران و مسولان شهری و کشوری 
همچنان که در مقابله با دشمن اتحاد و یکپارچگی 
و انسجام و همدلی دارند باید در خدمات رسانی به 

مردم هم اتحاد و یکپارچگی و یکدلی داشته باشند.
مرتضی کرباسیان افزود: جشن های محلی که در 
عید غدیر برگزار شد از آن صدای وحدتی از همه 
مردم و مدیران نظام شنیده شد و این وحدت و 
همدلی در ادامه دفاع از حملات رژیم صهیونی باید 

در خدمت رسانی به مردم هم دیده شود.
کرباسیان اضافه کرد: دو مصداق درباره اتحاد و 
همدلی داریم، یکی مصداق همکاری و همدلی در 
سطح شهری و محلی و دیگری همدلی در سطح 
ملی و مدیران ارشد نظام که مردم انتظار دارند در 
بحث مدیریت شهری و محلی در برخی محلات شهر 
سالهاست که مردم از بوی نامطبوع فاضلاب شهری 
رنج می برند و متأسفانه مدیران آب منطقه ای به 

شهرداری اجازه پوشش رودخانه را نمی دهند.
وی اظهار کرد: روحیه خدمت به مردم ایجاب می کند 
دولت باید یا نسبت به جداسازی فاضلاب از آبهای 
سطحی و رودخانه های فصلی و دایمی از طریق اداره 
کل آبفا اقدام کند یا به شهرداری اجازه پوشش 
رودخانه را بدهد تا مردم برخی محلات بیشتر از این 

در رنج و عذاب نباشند.
وی در ادامه با اشاره به حملات رژیم صهیونیست 
کرد: اما مصداق همدلی و همکاری و  اضافه 

یکپارچگی در سطح ملی برای مدیران و مردم این 
است که همه مسولین به ویژه مسولین ارشد 
نظام هم خود و همه خانواده هایشان درباره مبارزه 
با استکبار و صهیونیسم رویکرد درست و واحد 

داشته باشند.
کرباسیان اظهار کرد: نمی شود برخی مسولین در 
ایران از مبارزه با آمریکا و رژیم صهیونی حرف بزنند 
و ندای وطن پرستی و دفاع از وطن سر بدهند ولی 
فرزندان آنها در کنگره آمریکا با نمایندگان آمریکا 
عکس یادگاری گرفته و در آنجا خدمت کنند. و 
ایکاش این مسولین یا فرزندان خود را از آمریکای 
جنایتکار که حامی اصلی رژیم صهیونی است فرا 
بخوانند و تشریف بیاورند در مملکت خودشان 
خدمت کنند یا اگر توانایی فراخواندن فرزندان 
خود را ندارند لاقل شجاعت استعفا دادن داشته 

باشند.
z  به صهیونیستی  رسانه های  بادامی نجات: 

هستند مردم  ناامیدکردن  دنبال 
عضو شورای اسلامی شهر همدان، نیز در این 
گاه سازی مردم گفت:  جلسه با تأکید بر لزوم آ
واقعیت این است که بسیاری از رسانه های 
با  صهیونیستی،  رژیم  بودجه  از  تأمین شده 
هجمه های گسترده به دنبال ناامیدکردن ملت 
ایران هستند. اما امروز مردم محکم پای ایران 
ایستاده اند و این مقاومت در بحران ها، پیروزی 

نهایی را تضمین می کند.
حمید بادامی نجات، با اشاره به تلاش های دشمن 
برای تضعیف روحیه مردم اضافه کرد: این رسانه ها 
در کنار رژیم صهیونیستی قرار گرفته اند و فضای 
ناامیدی ایجاد می کنند. اما واقعیت اینجور نیست؛ 
ملت ایران در آزمون های سخت، پشت کشور خود 

ایستاده اند.
بادامی نجات با اشاره به توانمندی های دفاعی 
ایران تأکید کرد: جنگنده هایی مثل F35 که دشمن 
قبحشان  می کردند،  افسانه سازی  درباره شان 
شکست و امروز ما در برابر قدرت های جهانی 
ایستاده ایم و مقاومت ما با وجود تمام فشارها، 

جای افتخار دارد.
وی در پایان سخنانش اظهار کرد: امید است پیروزی 

این میدان ملت ایران باشد.

z  آواربرداری سنگین آماده  یکا  آمر حیدری: اروپا و 
از تل آویو و حیفا باشند

عضو شورای اسلامی شهر همدان نیز با پاسداشت 
یاد شهدای نظامی و دانشمندان کشور و مردم عزیز 
در حملات نابخردانه رژیم صهیونیستی، اظهار کرد: 
فرماندهان شریف نظامی ثابت کردند در نظام جمهوری 
اسلامی، صف اول ایستادگی زمامداران هستند و ایران 

اسلامی کشوری نیست که مردم را سپر قرار دهد.
مهدی حیدری با تأکید بر اینکه اگر دستاوردهای 
علمی دانشمندان هسته ای نبود امروز دشمن 
نگران و بیمناک نمی شد، گفت: رژیم صهیونیستی 

باید بداند که ترور پیروزی نیست.
این عضو شورای اسلامی شهر همدان بیان کرد: این 
اقدامات دل آزادگان عالم را به درد می آورد و از دست 
دادن سرداران سربلند و عزتمند باعث تالم است اما 
با تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب فرماندهان 

توانمند دیگری جایگزین فرماندهان شهید شدند.
حیدری با اشاره به پیروزی های ظفرمندانه نیروهای 
مصلح در دفاع از این مرز و بوم، افزود: اتفاقی که 
جمهوری اسلامی طی 48 ساعت گذشته رقم زده 
است بدون توانمندی علمی و حمایت مردمی 

امکان پذیر نبود.
وی با بیان اینکه این پیروزی در سایه تحریم ها و به 
مدد عزت الهی حاصل شد، تصریح کرد: این پیروزی 
افتخارآمیز با وجود تحریم های شدید دهه های 
گذشته علیه ایران به دست آمده و در حالیست 
که کشورهای بسیاری در این تجاوز آشکار از رژیم 

صهیونیستی حمایت می کنند.
عضو شورای اسلامی شهر همدان خطاب به 
مجموعه دولتهای اروپایی، آمریکایی و عربی حامی 
رژیم صهیونی یادآور شد: حامیان این رژیم متجاوز 
بهتر است به جای حمایت مذبوحانه و شکست 
خورده پدافندی از رژیم صهیونیستی، برای آواربرداری 

سنگین از تل آویو و حیفا آماده باشند.
حیدری با بیان اینکه حملات سهمگین و برق 
آسای جمهوری اسلامی به اراضی اشغالی موج 
سنگینی از تلفات و ویرانی را به بار آورده است و رژیم 
صهیونیستی حتی عاجز از آواربرداری و کشف اجساد 
و مفقودین است، خاطرنشان کرد: امروز جهانیان 
صحت جمله شهید نصرالله عزیز را دیدند که فرمود 
رژیم صهیونیستی که صاحب اسلحه رادیو اکتیو و 
هسته ای است از خانه عنکبوت سست تر است و 
به اعتراف رسانه های عبری، امروز سیاه ترین صبح 

تاریخ شرم زده این رژیم بود.
وی با ابراز افتخار به رهبری داهیانه مقام معظم 
رهبری، ادامه داد: رهبر معظم انقلاب در برابر همه 
طوفان ها مقاوم، شجاع و در کنار مردم ایستاده 
است و بعد از آن غافلگیری اولیه، شرایط تدافعی را 

به شرایط آفندی و برتری میداتی تبدیل کرد.
عضو شورای اسلامی شهر همدان اظهار کرد: تدابیر 
رهبری، افکار عمومی را مدیریت کرد و نتیجه آن صدای 

واحد همه گروه ها و اقشار در برهه کنونی است.
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، 
وی گفت: امروز دل های مستضعفین و آزادگان عالم 
گرم به امت و رهبری جمهوری اسلامی و امیدوار 
به ایستادگی این نظام مقدس در برابر ظالمان و 
متجاوزان است و ان شاءالله پیروزی نهایی و زمینه 
سازی ظهور آخرین ذخیره الهی و منجی بشریت با 
نابودی رژیم سفاک صهیونی به دست دلاورمردان 

مکتب حیدر کرار رقم خواهد خورد.

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
موجب رأی شماره 140460326004009097 به تاریخ 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای 
برزو بیات فرزند حسین متقاضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک شماره 23 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان  2421/35 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13  محرز 
گهی می گردد  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 23
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و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
موجب رأی شماره 140460326004001189 به تاریخ 1404/02/24 تصرفات مالکانه خانم 
بتول سوری فرزند شاپور متقاضی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 80 
ک شماره 1501 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان  مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13  محرز 
گهی می گردد  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
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برابر رأی شماره 750 - 1404/2/8 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گیو سنندجی 
فرزند فرهاد به شماره شناسنامه 104303 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
ک 1615 فرعی از 152  زمین مزروعی دیم به مساحت 620046/50 مترمربع پلا
ک 2 فرعی از 152 اصلی واقع در بخش چهار  اصلی مفروز و مجزی شده از پلا
، اراضی دستجرد موروثی از مرحوم فرهاد سنندجی محرز  حوزه ثبت ملک بهار
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 92
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برابر رأی شماره 140460326002003411 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عمادالدین رضائی فرزند هدایت اله به شماره شناسنامه 2222 در یک قطعه 
ک  زمین مزروعی  به مساحت 1356/84 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
کنلو خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین  297 اصلی واقع در روستای ا
پاسدار خورشید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10 58

3 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002003416 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ثبتی حوزه ثبت ملک 
عمادالدین رضائی فرزند هدایت اله به شماره شناسنامه 2222 در یک قطعه 
ک 297  زمین مزروعی  به مساحت 1029 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
کنلو خریداری از مالک رسمی آقای ارسلان زارعی  اصلی واقع در روستای ا
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10 58
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ک 3571 اصلی  چون خانم زهره زکی خانی مالک مشاعی از ششدانگ پلا
ک فوق را  واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین 
طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای 
ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور 
ک فوق الذکر ابلاغ می گردد که در تاریخ 1404/04/28 ساعت 10 صبح  پلا
در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، دهنوراه حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

روزنامه درج می گردد.

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
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جهان و  ایران 

وعده صادق 3  در سومین روز

 باز شدن درهای جهنم به  روی صهیونیست ها
موشک های ایرانی چگونه تشکیلات پدافندی اسرائیل را فلج کردند؟

هگمتانه، گروه ایران و جهان: شبکه الجزیره در 
گزارشی از قدرت موشک ها و پهپادهای ایرانی در 
فلج  کردن تشکیلات پدافندی چندلایه آمریکا و رژیم 
صهیونیستی، تأکید کرد: اسرائیل در جنگ مستقیم 
با ایران، خودش را وارد مخمصه ای خطرناک با 

عواقب وحشتناک کرده است.
شبکه الجزیره قطر در ادامه تحلیل ها و گزارش های 
مربوط به قدرت نظامی ایران در حملات کوبنده علیه 
صهیونیست ها، به شکست رسوا کننده تشکیلات 
آمریکایی ـ صهیونیستی مقابل  پدافندی چندلایه 
موشک های ایران پرداخته است که خلاصه این 

مقاله به شکل زیر است.
z  وعده صادق3؛ باز شدن درهای جهنم به  روی

نیست ها صهیو
جمعه شب برابر با 13 ژوئن، جمهوری اسلامی ایران 
از آغاز حمله گسترده به مواضع رژیم صهیونیستی 
در پاسخ به تجاوزات این رژیم که تهران و چند شهر 
دیگر ایران را هدف قرار داده بود و طی آن شماری 
از فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته ای این 

کشور به شهادت رسیدند، خبر داد.
خبرگزاری رسمی ایران اعلام کرد که صدها موشک 
بالستیک توسط این کشور به سمت فلسطین 
اشغالی شلیک شده و این آغاز پاسخ کوبنده ایران 
به تجاوزات صهیونیست هاست. کابینه و ارتش 
رژیم صهیونیستی بعد از آغاز این حمله ایران و به 
صدا درآمدن آژیرهای هشدار در تل آویو، قدس و 
چندین شهر دیگر فلسطین اشغالی، از شهرک 
و  اتاق ها  به  خواستند  صهیونیست  نشینان 

پناهگاه های مستحکم بروند.
سرویس آمبولانس رژیم صهیونیستی صبح شنبه 
اعلام کرد که در پی شلیک رگباری از موشک ها و 
پهپادهای ایرانی به سمت مناطق مختلف در مرکز و 
شمال اسرائیل )فلسطین اشغالی( سه نفر کشته و 

172 تن دیگر زخمی شده اند.
اما بعد از حمله بزرگ جدیدی که ایران در چارچوب 
عملیات های خود در پاسخ به تجاوزات اسرائیل 
بامداد امروز انجام داد خسارات و تلفات وحشتناک 
جدیدی به صهیونیست ها وارد شده و در حالی که 
رسانه های عبری تحت سیاست سانسور نظامی 
شدیدی که ارتش بر آنها تحمیل کرده، قادر به 
ارائه آمار دقیق خسارات و تلفات نیستند، اما طبق 
همین آمار سانسور شده بیش از 200 اسرائیلی در 
حملات موشکی ایران به هلاکت رسیده یا زخمی 
شدند و ده ها نفر هم زیر آوارهای به جا مانده از 
ساختمان های ویران شده در تل آویو و سایر مناطق 

فلسطین اشغالی هستند.
شبکه 13 تلویزیون رژیم صهیونیستی به نقل از 
مقامات این رژیم گزارش داد که منطقه تل آویو بزرگ 
ویرانی بی سابقه ای را متحمل شده که تاکنون نظیر 

آن را ندیده ایم.
z ایران بالستیک  موشک های  شاهکار 

در حالی که تحلیل های زیادی در مورد حملات رژیم 
صهیونیستی به ایران نوشته شده، سؤالی که باید 
پاسخ آن را پیدا کنیم، این است که ایران چگونه 
توانست در فاصله کوتاهی به لایه های پیچیده 
پدافند هوایی اسرائیل نفوذ کند و حملات مؤثر و 

ویرانگری در عمق فلسطین اشغالی انجام دهد.
برای درک ماهیت حمله ایران و موفقیت آمیز 
بودن آن بهتر است که بررسی مختصری در مورد 
سلاح اصلی که این کشور در حملات اولیه خود ضد 
صهیونیست ها از آن استفاده کرد داشته باشیم 

یعنی موشک های بالستیک.
گفته  موشک هایی  به  بالستیک  موشک های 
می شود که مسیری منحنی شبیه به یک قوس 
عظیم را طی می کند و مسیر آنها از لحظه پرتاب تا 

برخورد به هدف تعیین شده، کاملاً مشخص است.
این موشک ابتدا توسط موتوری به کار می افتد که 
آن را به جو فوقانی یا فضای بیرونی می راند و سپس 
ج از جو تغییر  موشک در یک مسیر منحنی خار
مسیر می دهد و دوباره وارد جو زمین می شود و با 

هدایت گرانش به سمت هدف فرود می آید.
موشک های بالستیک مزایای متعددی دارند که آنها 
را به ابزاری محوری برای بسیاری از ارتش های جهان 
از جمله ارتش ایران تبدیل می کند. این موشک ها 
می توانند با بردهای بسیار متنوعی تولید شوند 
و کمترین برد آنها از 1000 کیلومتر آغاز می شود و 
می تواند به بردهای بین قاره ای یعنی 11 هزار تا 12 هزار 

کیلومتر برسد.
هرچند که هیچگونه اطلاعات رسمی در مورد تعداد 
موشک های بالستیک ایران وجود ندارد، اما آنچه 
که می دانیم این است که ایران توجه ویژه ای به 

پروژه موشک های بالستیک داشته و طی دهه های 
گذشته پیشرفت قابل توجهی در دقت موشک ها 
ایجاد کرده است. برخی از موشک های ایرانی مانند 
فاتح 313 و قیام 1 از سیستم های هدایت بسیار 

دقیقی استفاده می کنند .
به طور خاص موشک فاتح 313 یک موشک 
بالستیک کوتاه برد تقریبا 500 کیلومتری است که 
مجهز به یک سامانه هدایت پیشرفته بوده و شامل 
ناوبری اینرسی و احتمالاً هدایت ماهواره ای است و 
امکان هدف گیری با دقت بالا را فراهم می کند. در 
همین حال موشک قیام 1 از یک سامانه هدایتی 
استفاده می کند که ناوبری اینرسی را با هدایت 
نهایی ترکیب می کند و دقت و اثربخشی آن را در برابر 

اهداف خاص بهبود می بخشد.
ایران همچنین در پروژه موشکی خود توجه زیادی 
به توسعه موشک های سوخت جامد داشته که در 
مقایسه با موشک های سوخت مایع فرایند پرتاب 
را سرعت می بخشند و آنها را برای سناریوهایی که 
نیاز به واکنش سریع برای حملات غافلگیر کننده 
دارند، ایده آل می کنند. موشک های سوخت جامد 
همچنین در دسته موشک های دوربرد و بین قاره ای 
قرار می گیرند که در آنها دقت و قابلیت اطمینان 

بسیار مهم است.
z  یب  دادن تشکیلات تاکتیک های ایران در فر

دشمن پدافندی 
اما باید توجه داشته باشیم که دقت و برد 
موشک های بالستیک به تنهایی نمی تواند یک 
سامانه چند لایه مانند سامانه مورد استفاده 
پدافند هوایی رژیم صهیونیستی که آمریکا با سامانه 
پیشرفته تاد از آن پشتیبانی می کند را فریب دهد. 
بنابراین ایران به تعدادی تاکتیک متکی است 
که می تواند به تحت فشار قرار دادن و تضعیف 

تشکیلات پدافندی دشمن کمک کند.
اولین مورد از تاکتیک های مورد استفاده ایران، 
غلبه بر سامانه پدافندی دشمن با حمله ترکیبی 
موشکی و پهپادی بوده و مهم نیست که سامانه 
پدافندی چه اندازه قدرتمند و دقیق باشد؛ زیرا 
هر سامانه ای حتی تشکیلات چند لایه پدافندی، 
سقفی برای ظرفیت رهگیری دارند و زمانی که تعداد 
موشک ها و پرتاب های وارد شده از این سقف 
بالاتر برود، تشکیلات پدافندی اثربخشی خود را از 

دست می دهد.
این همان چیزی است که در حملات ایران دیده ایم 
و به عنوان مثال در عملیات وعده صادق 2 
مشاهده کردیم که ایران موشک ها را به شکل 
تکی شلیک نکرد؛ بلکه رگبارهای موشکی به شکل 
هم زمان شلیک شدند که تشکیلات پدافندی 

اسرائیل را فلج کردند.

به عنوان مثال هر سامانه گنبد آهنین تقریبا 60 
موشک رهگیر دارد و ارزیابی ها بر این است که 
اسرائیل 10 سامانه از این نوع دارد و این بدان 
معناست که آنها حداکثر می توانند تعداد محدودی 
موشک را رهگیری کنند. بنابراین زمانی که در 
حملات موشکی کوتاه بود، به یکباره مثلاً صدها 
موشک در مدت زمان کوتاهی شلیک شوند، 
قابلیت های رهگیری سامانه گنبد آهنین از بین 
می رود و موشک ها به طور تضمینی به اهداف خود 
می رسند؛ حتی اگر همه موشک های رهگیر این 

سامانه بتوانند موفق عمل کنند.
در مورد سامانه فلاخن داوود که صهیونیست ها 
سر و صدای زیادی درباره پیشرفته بودن آن به پا 
کرده اند هم وضعیت مشابه همین بوده و زمانی 
که یک حمله هماهنگ توسط چند صد موشک 
بالستیک انجام شود، سامانه مذکور به شدت تحت 
فشار قرار می گیرد. شلیک هم زمان صدها موشک 
بالستیک همچنین دیگر سامانه های پدافندی 
ارتش صهیونیستی مانند پیکان 1 و 2 و حتی سامانه 

تاد آمریکا را هم از کار می اندازد.
رسیدن موشک های ایران به عمق فلسطین 
، مسأله تعجب آوری برای  اشغالی و اهداف مورد نظر
مقامات صهیونیست نیست و پیش از این هم 
مقامات نظامی رژیم اشغالگر نگرانی خود را مبنی 
بر اینکه ممکن است سامانه های پدافندی توسط 
تعداد زیادی موشک که هم زمان شلیک می شوند از 

کار بیفتند، ابراز کرده بودند.
البته ما در اینجا در مورد مشکلات فنی ذاتی 
سامانه های پدافندی رژیم صهیونیستی صحبت 
نکرده ایم. به عنوان مثال تئودور پستول، از مؤسسه 
فناوری ماساچوست معتقد است که سامانه گنبد 
آهنین، موشک های شلیک شده از نوار غزه را هم 
نمی تواند به درستی رهگیری کند و میزان موفقیت 
آن در رهگیری موشک ها کمتر از 10 درصد است؛ 
زیرا موشک های رهگیر اغلب به موشک برخورد 
 در اطراف آن مانور می دهند و 

ً
نمی کنند، بلکه صرفا

خودشان در هوا منفجر می شوند و در نتیجه ممکن 
است موشکی که پرتاب شده در نتیجه این انفجار 

ساقط بشود یا نشود.
ریچارد لوید، متخصص سابق در زمینه کلاهک 
موشک ها در شرکت ریتیون و منابعی در داخل 
، خلبان  ارتش رژیم صهیونیستی مانند روون پتادور
سابق جنگنده های اسرائیلی نیز همین نظر را دارند.

z ایران مرگبار  هوایی  تسلیحات 
بنابراین علی رغم حمایت های نامحدود آمریکا و 
غرب از اسرائیل، موشک های ایرانی قادرند همان 
طور که شاهد بودیم خسارات ویرانگری به رژیم 

صهیونیستی وارد کنند.

، باید توجه داشته باشیم که ایران تنها  از طرف دیگر
به موشک های بالستیک متکی نیست و علاوه بر 
آن در زمینه توسعه دو سلاح هوابرد دیگر خود یعنی 
پهپادهای جنگی و موشک های کروز تهاجمی که در 
ارتفاع پایین پرواز می کنند و رادار گریز هستند هم 

پیشرفت قابل توجهی داشته است.
 
ً
در مورد تولید پهپادهای جنگی ایران، صراحتا
جهش های کیفی قابل توجهی در فرایند تولید این 
پهپادها نشان داده که پهپادهای انتحاری شاهد 

136 گواه آن هستند.
علاوه بر آن، ایران انواع موشک های کروز خود 
را توسعه داده و این موشک های رادار گریز در 
ارتفاع پایین پرواز می کنند و مانند هواپیما قادر به 
مانور هستند و همین امر تشخیص آنها توسط 
سامانه های راداری و رهگیری آنها توسط سامانه های 

پدافندی را دشوار می کند.
این بدان معناست که ایران می تواند یک جنگ 
با تسلیحاتی ترکیبی انجام دهد و تاکتیک های 
رزمی آن هم تأثیر عملیات ها را تکمیل می کنند. 
به عنوان مثال پهپادهای ایرانی می توانند در 
مراحل اولیه یک حمله جامع برای از کار انداختن 
رادارهای پدافند هوایی دشمن استفاده شود. در 
این مرحله قابلیت های پدافند هوایی دشمن برای 
دفع حملات پهپادی منحرف می شوند و راه را برای 
ورود موشک های بالستیک و موشک های کروز 
 تشکیلات پدافندی قادر به 

ً
باز می کنند و قطعا

رهگیری همه آنها نخواهند بود؛ به ویژه با توجه به 
تاکتیک های عملیاتی متفاوت هر یک از آنها.

علاوه بر این، خود پهپادها معمولاً به صورت 
دسته ای با عملکرد، برد و قابلیت های مختلف 
 به سمت هدف 

ً
پرتاب می شوند و برخی مستقیما

مورد نظر می روند و برخی دیگر هم در هوا پرسه 
می زنند و منتظر فرصتی برای دور زدن سامانه های 
راداری می مانند که همین امر پیچیدگی حمله را 

افزایش می دهد.
z مافوق صوت موشک های 

همچنین ایران علاوه بر توسعه موشک  ها و تنوع 
بخشیدن به برد و کیفیت حملات خود، پیشرفت 
قابل توجهی در پروژه موشک های مافوق صوت 
به عنوان بخشی از برنامه موشکی رو به رشد 
خود داشته که توانایی این کشور را برای نفوذ 
به تشکیلات پدافندی چند لایه دشمن افزایش 

می دهد.
در نوامبر 2022 ایران اعلام کرد که اولین موشک 
مافوق صوت خود را توسعه داده و به باشگاه 
کشورهایی که این نوع موشک ها را در انحصار 
خود دارند، یعنی آمریکا، روسیه و چین پیوسته 
 از موشک مافوق 

ً
است. تا ژوئن 2023 ایران رسما

صوت خود یعنی موشک فتاح با برد 1400 کیلومتر 
رونمایی کرد که برای هدف قرار دادن مواضع رژیم 
صهیونیستی در فلسطین اشغالی بیش از حد 

مورد نیاز کافی است.
موشک های مافوق صوت به موشک هایی گفته 
می شود که قادرند سرعتی بیش از 5 برابر سرعت 
صوت را طی کنند و علاوه بر سرعت بالا قادرند با 
تغییر جهت به مسیرهای پایین نزدیک به زمین 
در طول مسیر خود مانور دهند، به همین دلیل 
رادارهای هشدار اولیه آن قدر کوتاه قبل از حمله 
این گونه موشک ها فعال می شوند که ممکن است 
هیچ کاری نتوانند برای رهگیری آن انجام دهند؛ زیرا 
زمان بین تشخیص نزدیک شدن موشک و واکنش 
پدافند به آن، طولانی تر از زمان لازم برای رسیدن 

موشک به هدف خود است.
ما هنوز اطلاعات زیادی در مورد موشک های 
فتاح ایران و قابلیت رصد و دقت آنها نداریم، اما 
به طور کلی این نوع موشک ها تهدید بزرگی برای 
تشکیلات پدافندی چند لایه رژیم صهیونیستی 
محسوب می شوند؛ به ویژه اگر به عنوان بخشی 
از یک حمله جامع و ترکیبی موشکی- پهپادی 

شوند. شلیک 
در نتیجه، رؤیارویی مستقیم فعلی میان ایران 
و رژیم صهیونیستی دروازه ای را به سمت فصل 
جدیدی از درگیری ها در منطقه باز می کند که 
اسرائیل با آن آشنایی ندارد. این رژیم طی دهه های 
گذشته همیشه به مقابله با گروه های مسلح 
مقاومتی غیردولتی عادت داشته، اما اکنون در برابر 
کشوری بزرگ قرار گرفته که زرادخانه نظامی بسیار 
قدرتمندی دارد و این یعنی سامانه نظامی اسرائیل 
در معرض آزمایشی بسیار پیچیده و خطرناک قرار 
گرفته و عواقب نامعلوم و وحشتناکی در انتظار این 

رژیم قرار دارد.

مجازی گردی

دیگر هیچ نقطه ای روی زمین 
برای نتانیاهو امن نیست

یک فعال فضای مجازی در تویتی نوشت:
فرار نتانیاهو از سرزمین های اشغالی و پنهان 
شدن در یونان اوج بزدلی یک صهیونیست 
است و انتظار بیشتری از یک کودک کش 

نیست.
البته یونان هم دور از دسترس دلاور مردان 
نیروهای مسلح ایرانی نبوده و دیگر هیچ 
نقطه ای روی زمین برای این جلاد امن نیست و 

به زودی جایگاه ابدی او جهنم است.

اسرائیل در عمرش 
این گونه شخم نخورده بود

یکی از فعالان رسانه با انتشار تصاویری از 
وضعیت اسرائیل پس از عملیات وعده صادق 

3 نوشت:
اسرائیل در عمرش اینگونه شخم نخورده 

بود...
کشوری جعلی و اشغالی که یک هشتادم ایران 
وسعت دارد و هر موشکی به هر نفطه اش 
می خورد، حدود نیمی از ساکنینش به خود 

می لرزند و صدای انفجار را متوجه می شوند.
با دم شیر بازی کردند و بیچاره خواهند شد...

باذن الله

موساد اسرائیل را به باد داد

مهدی محمدی، مشاور رئیس مجلس در امور 
راهبردی در واکنش به پاسخ ایران در شب 
گذشته به جنایات اسرائیل در چند توئیت 

نوشت:
بسم الله القاصم الجبارین

می جنگیم، سیگنال نمی دهیم!
ج! ج در مقابل بر بر

کفتارها نمی توانند ادای شیر در بیاورند!
موساد اسراییل را به باد داد!

ان پی تی عامل ناامنی است

کمیسیون امنیت  ابراهیم رضایی، سخنگوی 
ملی و سیاست خارجی در توئیتی نوشت:

الان بهترین زمان برای خروج از ان پی تی است. 
قرار بود ان پی تی امنیتمان را تأمین کند نه 

اینکه عامل ناامنی شود.

مسیر توسعه فناوری صلح آمیز 
هسته ای را با قدرت ادامه می دهیم

سازمان انرژی اتمی ایران در حساب کاربری خود 
در توئیتی نوشت: ایران با قدرت ایستاده است

با تکیه بر همت دانشمندان هسته ای این 
سرزمین، مسیر توسعه فناوری صلح آمیز 
هسته ای را برای مردم ایران با قدرت ادامه 
می دهیم. حملات مذبوحانه دشمنان، یارای 

ایستادگی در برابر اراده این ملت را ندارد.

سیلی مرندی بر صورت غرب 
و رسانه هایشان

مرندی: نباید من را دعوت کنید، چون به راحتی 
رسوا می شوید!

از  کانال در فضای مجازیی ویدیویی  یک 
مصاحبه سیدمحمد مرندی با اسکای نیوز 
منتشر کرد: ما در میز مذاکره بودیم. این ترامپ 
بود که با نتانیاهو تبانی کرد تا به ایران حمله 
کند. این گونه است که شما حقیقت را تحریف 
می کنید. نباید من را دعوت کنید، چون به  
راحتی افشا می شوید. ایران در حال مذاکره بود.

شب قبل از حمله، ترامپ گفت که ما جنگ 
نمی خواهیم، و بعد از حمله گفت که ما کاملاً 
موافق آن هستیم. و حالا شما می گویید ایران 
به میز مذاکره بازگردد؟ این گستاخی است! 
کمی، فقط کمی صداقت نشان دهید. کمی 

صداقت کمک خواهد کرد.

خبر

پزشکیان: تجاوزات ادامه یابد 
پاسخ هایی دردناک تر 

در انتظارشان است
رئیس جمهور گفت: همان گونه که نیروهای 
مسلح ما تاکنون پاسخ های مناسب و محکم 
ارائه داده اند در صورت تداوم اقدامات خصمانه 
رژیم صهیونیستی پاسخ ها نیز قاطع تر و 

شدیدتر خواهد بود.
مسعود پزشکیان در جلسه عصر روز یکشنبه 
هیأت دولت با تسلیت شهادت جمعی 
از فرماندهان عالی رتبه کشور و همچنین 
تعدادی از مردم کشورمان، بر لزوم ایستادگی 
در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی تأکید کرد و 
گفت: این حوادث بار دیگر نشان داد که رژیم 
صهیونیستی به هیچ یک از قواعد انسانی، 

حقوقی و بین المللی پایبند نیست.
رئیس جمهور با انتقاد از حمایت آمریکا و 
برخی کشورهای غربی از اقدامات جنایت بار 
رژیم صهیونیستی، اظهار کرد: همان گونه که 
نیروهای مسلح ما تاکنون پاسخ های مناسب و 
محکم ارائه داده اند در صورت تداوم اقدامات 
خصمانه رژیم صهیونیستی پاسخ ها نیز قاطع تر 

و شدیدتر خواهد بود.

سرلشکر شادمانی: 
عملیات  ما تا پشیمانی  کامل 

دشمن ادامه دارد
فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا)ص( تصریح 
کرد: عملیات های نیروهای مسلح علیه رژیم 
اشغالگر صهیونی تا پشیمانی کامل دشمن، 

کوبنده تر ادامه دارد.
وی افزود: در تداوم عملیات های غرورآفرین 
نیروهای مسلح مقتدر و آماده ایران اسلامی، این 
سلسله عملیات ها تا پشیمانی کامل دشمن 
جنایت کار و متجاوز صهیونیستی، به  مراتب 

وسیع تر و کوبنده تر از قبل ادامه خواهد یافت.
پس از شهادت سرلشکر رشید در حمله 
سرلشکر  تهران،  به  اسرائیل  تروریستی 
شادمانی با حکم فرمانده معظم کل قوا به 
خاتم الانبیا)ص(  مرکزی  قرارگاه  فرماندهی 

منصوب شد.

همه آزمون های مدارس کشور 
لغو شد

سخنگوی وزارت آموزش وپرورش از لغو همه 
آزمون های مدارس کشور خبر داد.

تاریخ آزمون مدارس سمپاد و نمونه دولتی 
 اعلام می شود.

ً
متعاقبا

مصاحبه داخلی برای معلمانی که در آزمون اعزام 
ج از کشور شرکت کرده بودند نیز  به مدارس خار

لغو شد و تاریخ جدید اعلام خواهد شد.

وام 50 میلیونی 
به حساب بازنشستگان نشست

معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق 
 50 وام  پرداخت  از  کشوری،  بازنشستگی 
از  نفر  هزار   30 حدود  به  میلیون تومانی 
بازنشستگان و وظیفه بگیران این صندوق در 

مرحله نخست خبر داد.
آرانی، معاون توسعه مدیریت  روح اله اوقانی 
از  کشوری،  بازنشستگی  صندوق  منابع  و 
پرداخت وام 50 میلیون  تومانی به حدود 30 
هزار نفر از بازنشستگان و وظیفه بگیران این 

صندوق در مرحله نخست خبر داد.
اوقانی افزود: این تسهیلات با کارمزد 4 درصد و 
بازپرداخت 60ماهه، در چارچوب برنامه های رفاهی 
صندوق و با هدف بهبود وضعیت معیشتی 
بازنشستگان و وظیفه بگیران مشمول، به 

واجدان شرایط پرداخت شده است.
وی تأکید کرد: پرداخت این تسهیلات در 
راستای تعهد صندوق بازنشستگی کشوری 
اقتصادی جامعه  توان  و  رفاه  ارتقای  به 
بازنشستگان صورت  گرفته و مراحل بعدی 
پرداخت این تسهیلات نیز در ما ه های آینده 

طبق برنامه انجام خواهد شد.
معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بر 
برنامه ریزی منظم و منسجم برای پرداخت 
بازنشستگان  حقوق  و  رفاهی  تسهیلات 

صندوق و تخصیص منابع لازم نیز تأکید کرد.
وی افزود: صندوق بازنشستگی کشوری در هر 
شرایطی آماده خدمت رسانی به بازنشستگان 
و وظیفه بگیران کشوری است و تمهیدات لازم 

برای شرایط گوناگون درنظر گرفته شده است.

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
موجب رأی شماره 140460326004009097 به تاریخ 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای 
برزو بیات فرزند حسین متقاضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک شماره 23 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان  2421/35 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13  محرز 
گهی می گردد  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 23
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و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
موجب رأی شماره 140460326004001189 به تاریخ 1404/02/24 تصرفات مالکانه خانم 
بتول سوری فرزند شاپور متقاضی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 80 
ک شماره 1501 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان  مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13  محرز 
گهی می گردد  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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برابر رأی شماره 750 - 1404/2/8 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گیو سنندجی 
فرزند فرهاد به شماره شناسنامه 104303 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
ک 1615 فرعی از 152  زمین مزروعی دیم به مساحت 620046/50 مترمربع پلا
ک 2 فرعی از 152 اصلی واقع در بخش چهار  اصلی مفروز و مجزی شده از پلا
، اراضی دستجرد موروثی از مرحوم فرهاد سنندجی محرز  حوزه ثبت ملک بهار
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002003411 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عمادالدین رضائی فرزند هدایت اله به شماره شناسنامه 2222 در یک قطعه 
ک  زمین مزروعی  به مساحت 1356/84 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
کنلو خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین  297 اصلی واقع در روستای ا
پاسدار خورشید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002003416 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ثبتی حوزه ثبت ملک 
عمادالدین رضائی فرزند هدایت اله به شماره شناسنامه 2222 در یک قطعه 
ک 297  زمین مزروعی  به مساحت 1029 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
کنلو خریداری از مالک رسمی آقای ارسلان زارعی  اصلی واقع در روستای ا
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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ک 3571 اصلی  چون خانم زهره زکی خانی مالک مشاعی از ششدانگ پلا
ک فوق را  واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین 
طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای 
ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور 
ک فوق الذکر ابلاغ می گردد که در تاریخ 1404/04/28 ساعت 10 صبح  پلا
در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، دهنوراه حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

روزنامه درج می گردد.

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا 28
14

ف: 
م.ال



دوشنبه     26  خرداد  1404    شماره   5912

جهان6 و  ایران 

 542 جدول شماره     

نه
متا

هگ
مه 

زنا
رو

ل : 
دو

 ج
حی

طرا

54
1   

ره 
ما

شـــ
ل 

دو
 ج

ب
جوا

z افقی
1. پسته کوهی - مدرسه ابتدایی

2. رمانی از »سیدنی شلدون«
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: دادستانی کل کشور

اشدمجازات در انتظار همکاران رژیم صهیونیستی است
کل  دادستانی  جهان:  و  یران  ا وه  گر نه،  هگمتا
یم  ژ ر نه  خصما مات  اقدا مه  ادا با  که  کرد  اعلام  کشور 
این  با  همدستی  و  همکاری  هرگونه  با  صهیونیستی، 
ضمن  مجرمین  شد.  خواهد  برخورد  به شدت  یم  ژ ر

تا  می شوند  مواجه  قانونی  مجازات  اشد  با  شناسایی، 
امنیت و منافع کشور حفظ شود.

دادستانی کل کشور با صدور بیانیه ای اعلام کرد: پیرو 
23 خرداد صادر شد،  اطلاعیه نخست که در صبح روز جمعه 

 تأکید می نماییم که با توجه  به استمرار شرارت های 
ً
قویا

یم منحوس صهیونیستی علیه کشورمان، با تمامی  ژ ر
عناصری که به انحای مختلف با متخاصمین به  ویژه باند 
تبهکار و فاجر صهیونیستی همدستی و همکاری می کنند 
 سعی در ارعاب و ارهاب مردم دارند، وفق قانون 

ً
و ایضا

با قاطعیت برخورد خواهد شد و مجرمین با اشد مجازات 
شد. خواهند  روبه رو 

خبر

قلب انرژی اسرائیل
 هدف موشک های ایرانی

هگمتانه، گروه ایران و جهان: موشک های 
ایرانی پالایشگاه حیفا به عنوان تامین کننده 
40 درصد بنزین و 60 درصد گازوئیل اسرائیل را 

هدف گرفتند.
اسرائیلی  رسانه های  تصاویر  اساس  بر 
پالایشگاه حیفا به عنوان یکی از 7 زیرساخت 
هدف  صهیونیست ها  انرژی  اساسی 

موشک های ایرانی قرار گرفته است.
پالایشگاه نفت حیفا یکی از دو پالایشگاه 
اصلی اسرائیل است و اهمیت زیادی در تأمین 
سوخت این رژیم دارد. این پالایشگاه قادر 
است 197 هزار بشکه نفت در روز را پالایش کند 
و 40 درصد بنزین و 60 درصد گازوئیل مورد نیاز 
اسرائیل را تأمین می کند. علاوه بر این، حیفا 
یک مرکز صنعتی مهم برای صنایع سنگین و 

فرآوری شیمیایی است.
اهمیت پالایشگاه نفت حیفا را می توان از چند 

جنبه بررسی کرد:
تأمین سوخت: پالایشگاه حیفا نقش حیاتی در 
تأمین سوخت مورد نیاز اسرائیل ایفا می کند. 
این پالایشگاه با ظرفیت پالایش بالا، بخش 
قابل توجهی از نیازهای سوختی این رژیم را 

برطرف می کند.
صنعت و اقتصاد: حیفا یک مرکز صنعتی مهم 
است و پالایشگاه نفت به عنوان یکی از ارکان 
اصلی این صنعت، نقش بسزایی در اقتصاد 

منطقه دارد.
دریای  کرانه  در  حیفا  موقعیت  راهبردی: 
مدیترانه و نزدیکی به خطوط لوله انتقال نفت، 
این پالایشگاه را از لحاظ راهبردی نیز مهم 

می سازد.
تولید فرآورده های نفتی: پالایشگاه حیفا علاوه 
بر تأمین سوخت، انواع فرآورده های نفتی دیگر 
مانند گاز مایع، نفت سفید، نفت کوره و قیر را 

نیز تولید می کند.
این پالایشگاه دارای مخازن  ذخیره سازی: 
ذخیره سازی نفت خام و فرآورده های نفتی 
 ، است که در مواقع اضطراری یا نوسانات بازار
نقش مهمی در تأمین امنیت انرژی ایفا می کند.
یک  حیفا  نفت  پالایشگاه  مجموع،  در 
تأسیسات کلیدی برای اسرائیل است که نقش 
مهمی در تأمین انرژی، اقتصاد و امنیت این 

رژیم دارد.

عراقچی:

یکا صراحتا خود را از این درگیری کنار بکشد آمر
، حقوق بشردوستانه و همه استانداردهای بین المللی در غزه کشته شد حقوق بشر

هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر امور خارجه 
روز گذشته در جمع سفرا و روسای نمایندگی های 
خارجی مقیم تهران گفت: لازم است دولت آمریکا 
موضع خود را اعلام و حمله به تأسیسات هسته ای 
را محکوم کند و صراحتا خود را از این درگیری کنار 

بکشد و اعلام کند.
سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه روز یکشنبه 
25 خردادماه در جمع سفرا و روسای نمایندگی های 
خارجی مقیم تهران به تشریح اقدامات تجاوزکارانه 
رژیم صهیونیستی در حمله به ایران و پاسخ ایران 
به این تجاوز در راستای حق دفاع مشروع پرداخت و 
گفت: جمعه صبح رژیم صهیونیستی بدون مقدمه و 

زمینه قبلی به ایران تجاوز کرد.
z  همه و  بشردوستانه  حقوق   ، بشر حقوق   

استانداردهای بین المللی در غزه کشته شد
وی ادامه داد: این در حالی صورت گرفت که ما 
وسط مذاکره با آمریکا در موضوع هسته ای بودیم 
و قرار بود که روز یکشنبه در مسقط ششمین دور 

مذاکرات برگزار شود.
عراقچی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی هیچ حد و 
مرزی برای خودش در نقض قواعد بین الملل قائل 
نیست، اظهار کرد: همه شما در غزه شاهد بودید 
که نه تنها مردم بیگناه فلسطین در غزه کشته 
، حقوق بشردوستانه،  شدند، بلکه حقوق بشر
حقوق بین الملل و همه استانداردهای بین المللی 
هم در غزه کشته شد و این بار رژیم صهیونیستی 
از خط قرمز جدیدی در حقوق بین الملل عبور کرد و 
آن حمله به یک تأسیسات هسته ای بود که خلاف 
حقوق بین المل به شمار می رود و تحت هر شرایطی 
ممنوع است و متأسفانه با بی تفاوتی شورای امنیت 

مواجه شده است.
وزیر امور خارجه بیان کرد: بسیاری از کشورها 
البته تجاوز این رژیم را به جمهوری اسلامی ایران 
به خصوص تأسیسات هسته ای محکوم کردند 
به خصوص کشورهای منطقه و من از اینجا از 
کشورهایی که این تجاوز را محکوم کردند، تشکر و 
قدردانی می کنم. البته کشورهایی بودند که ادعای 
تمدن و پایبندی به حقوق بین الملل در اروپا دارند، 
ولی به جای اینکه اسرائیل را محکوم کنند ایران را که 

مورد تجاوز واقع شد، محکوم کردند.
z واکنش ما براساس اصل دفاع از خود است 

رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: در مقابل 

این حملات ما اقدام به واکنش کردیم. واکنش ما 
براساس اصل دفاع از خود است. این یک اصل 
پذیرفته شده در روابط بین الملل و حق مشروع 
هر کشوری است که در مقابل تجاوز از خودش 
دفاع کند و این کاری است که نیروهای مسلح ما 
از دو شب قبل شروع کردند و دیشب شاهد ابعاد 

جدیدتر آن بودید و این ادامه هم خواهد یافت.
عراقچی بیان کرد: قصد ما از حملات موشکی به 
اهداف نظامی و اقتصادی در سرزمین اشغالی 
فلسطین، تنها دفاع از خودمان و مقابله با تجاوز 
است. شب اول فقط اهداف نظامی را در نظر گرفتیم 
به دلیل اینکه روز گذشته رژیم اسرائیل وارد اهداف 
اقتصادی شد و پالایشگاه تهران و برخی از مناطق 
در عسلویه را مورد هدف قرار داد ما هم از دیشب 
وارد اهداف اقتصادی شدیم و اهداف اقتصادی و 
پالایشگاه در سرزمین های اشغالی را مورد حمله قرار 

دادیم.
وی گفت: حمله ای که دیروز به عسلویه صورت 
گرفت، یک تجاوز آشکار و اقدام بسیار بسیار 
خطرناک است. کشاندن صحنه درگیری به منطقه 
خلیج فارس یک اشتباه بزرگ راهبردی است که 
احتمالا با عمد و با قصد صورت می گیرد و هدف آن 

کشاندن جنگ به فراتر از خاک ایران است.
z ع با قوت ادامه خواهیم داد به دفاع مشرو

وزیر امور خارجه منطقه خلیج فارس را منطقه ای 
بسیار حساس و پیچیده خواند و گفت: هرگونه 
تحول نظامی در آن می تواند کل منطقه و بلکه 
کل جهان را درگیر کند. این اقدامی است که رژیم 
صهیونیستی از دیروز شروع کرده و امیدواریم 
جامعه بین الملل هر چه سریع تر برای توقف این 

جنایات و این تجاوز اقدام کند.
کرد: جمهوری اسلامی ایران به  عراقچی تصریح 
دفاع مشروع خودش با قوت ادامه خواهد داد و 
نیروهای مسلح ما به وظایفشان با اقتدار عمل 

کرد. خواهند 
وی درباره حمله به تأسیسات هسته ای نطنز 
گفت: از مدیرکل آژانس درخواست کردم جلسه 
فوق العاده ای در این خصوص برگزار شود و روز 
دوشنبه این جلسه برگزار خواهد شد و امیدواریم 
که محکومیت قاطع رژیم صهیونیستی به خاطر 
این نقض فاحش حقوق بین الملل و حمله به 

تأسیسات هسته ای در شورای حکام صادر شود.

وزیر خارجه از سفرای کشورهایی که کشورشان 
عضو شورای حکام آژانس هستند درخواست کرد 
که این موضوع را به پایتخت هایشان منتقل کنند 
و گفت:  انتظار ما و جامعه بین الملل، محکومیت 
قوی حمله به تأسیسات هسته ای و حتی مجازات 
رژیم صهیونیستی به خاطر این اقدام است. این 
شاید آخرین خط قرمزی است که رژیم صهیونیستی 
رد کرده و اگر جامعه بین الملل به این خطوط 
قرمز بی تفاوت باشد مطمئنا تبعات آن برای همه 

کشورهای دیگر هم خواهد بود.
z مدارک متقن از حمایت نیروهای آمریکا 

رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین گفت: از نظر 
ما تجاوز رژیم اسرائیل به جمهوری اسلامی ایران 
هرگز بدون توافق و حمایت آمریکا نمی توانست 
اتفاق بیفتد. مدارک متقن داریم از حمایت نیروهای 
آمریکایی در منطقه و پایگاه های آمریکایی در منطقه، 

از حملات نیروهای نظامی رژیم صهیونیستی.
وی افزود: ما به دقت رصد کردیم و می کنیم و شواهد 
زیادی داریم از اینکه چگونه نیروهای آمریکایی به 

رژیم صهیونیستی کمک کردند.
عراقچی بیان کرد: از شواهد ما مهم تر اظهارات 
رئیس جمهور آمریکاست که در توئیت های دیروز 
خود و مصاحبه هایش به صراحت حمایت خود را 
اعلام کرده و به صراحت بیان کرده که بدون تجهیزات 
آمریکایی امکان این کار وجود نداشت و به صراحت 

گفته که مراحل بعدی هم وجود دارد.
z  نسبت به صلح آمیز بودن برنامه هسته ای خود 

اعتماد داریم
این دیپلمات عالی رتبه ایرانی با اشاره به اینکه امروز 
قرار بود در مسقط دور ششم مذاکرات هسته ای را 
داشته باشیم، عنوان کرد: همانطور که بارها اعلام 
کرده ام ما نسبت به صلح آمیز بودن برنامه هسته ای 
خودمان اعتماد داریم و هیچ مشکلی نداریم که این 
اعتماد را به همه دنیا نشان دهیم. همانطور که در 

توافق هسته ای 2015 این کار را کردیم.
وی گفت: ما برای هر توافقی که هدف آن عدم 
برخورداری ایران از سلاح هسته ای باشد آمادگی 
داریم، چون این دکترین و اعتقاد خود ماست مبنی 

بر ممنوعیت و حرمت سلاح های هسته ای.
عراقچی تصریح کرد: ولی اگر هدف توافق این باشد 
که ایران را حقوق هسته ای خود محروم کند، طبیعی 

است برای چنین توافقی آمادگی نداریم.

z  پیشنهاد ما می توانست راه را برای یک توافق باز
کند

وزیر امور خارجه ادامه داد: با همین منطق وارد 
مذاکرات با آمریکا شدیم و پنج دور مذاکره را برگزار 
ح خودمان  کردیم و در دور ششم ما قرار بود طر
را برای یک توافق احتمالی به طرف آمریکایی ارائه 
دهیم. طرف آمریکایی در دور گذشته پیشنهادی را 
به ما داده بود که مشکلاتی داشت و از نظر ما قابل 
قبول نبود. ما دیدگاه های خودمان را منتقل کرده 
بودیم و پیشنهاد متقابلی را آماده کرده بودیم که در 

جلسه امروز ارائه دهیم.
وی بیان کرد: به اعتقاد ما پیشنهاد ما می توانست 
راه را برای یک توافق باز کند. این کاملا روشن است 
که رژیم اسرائیل خواهان هیچ توافقی در موضوع 
خواهان  و  مذاکره  خواهان  نیست،  هسته ای 
دیپلماسی نیست و تجاوز به ایران در میانه مذاکرات 
هسته ای نشانگر مخالفت رژیم اسرائیل با هرگونه 

مذاکره ای است.
عراقچی افزود: اگر خاطرتان باشد در سال های قبل 
این امر به کرات اتفاق افتاده و اسرائیل با انجام 
ترورها، خرابکاری ها و اقدامات مختلف همیشه 

سعی کرده بود که جلوی مذاکرات را بگیرد.
z چرا غنی سازی 60 درصد کردیم 

رئیس دستگاه دیپلماسی بیان کرد: من خاطرم 
هست که در بهار 1400 که ما در خصوص احیای برجام 
در وین مذاکره می کردیم، در میانه مذاکرات اسرائیل 
اقدام به یک خرابکاری در تأسیسات غنی سازی 
نطنز کرد و تأسیسات برق آن مرکز منفجر و در اثر 
قطع برق تعداد زیادی از سانتریفیوژها در آن مقطع 
دچار مشکل شد و تمام تلاش آنها این بود که در آن 
مقطع جلوی مذاکرات را بگیرند. در آن مقطع ما اعلام 
کردیم که غنی سازی خودمان را به 60 درصد افزایش 

می دهیم.

ایران  اسلامی  جمهوری  اینکه  داد:  ادامه  وی 
در سطح 60 درصد شروع به غنی سازی کرد در 
واکنش به اقدام خرابکارانه این رژیم در نطنز بود 
و بعد تمامی سانتریفیوژهای آسیب دیده در نطنز با 

سانتریفیوژهای قوی تری جایگزین شد.
z پیام خصوصی کفایت نمی کند 

عراقچی عنوان کرد: الان هم کاری که انجام شده برای 
تخریب مذاکره و دیپلماسی بوده است و ما متأسف 
هستیم که دولت آمریکا هم با این اقدام همراهی 

کرده است.
وی گفت: ما از کانال های مختلف پیام آمریکا را ظرف 
دو روز گذشته دریافت کردیم که آمریکا دخالتی در 
این حمله نداشته و نخواهد داشت. ما این ادعای 
آمریکا را باور نمی کنیم و شواهدی داریم که خلاف 

این را نشان می دهد.
وزیر خارجه بیان کرد: ولی اگر واقعا چنین 
ادعایی را دارند خوب است که صراحتا و علنا 
اعلام کنند. پیام خصوصی کفایت نمی کند. لازم 
است دولت آمریکا موضع خود را دقیقا اعلام 
و حمله به تأسیسات هسته ای را محکوم کند. 
حمله به این تأسیسات از نظر حقوق بین الملل 

است. محکوم 
رئیس دستگاه دیپلماسی گفت: انتظار ما این 
است که دولت آمریکا برای اثبات حسن نیت 
خودش در خصوص سلاح های هسته ای حمله 
به یک تأسیسات صلح آمیز هسته ای را محکوم 
و صراحتا خودش را از این درگیری کنار بکشد و 

کند. اعلام 
وی گفت: امیدوارم که جامعه بین الملل به این 
موضوع توجه کافی کند و در مقابل جنایات اسرائیل 
تجاوزات این رژیم و عبور آن از همه اصول و مبانی 
حقوق بین الملل بایستد و با آن برخورد کند و این 

بهترین راه ایجاد صلح در منطقه و در جهان است.

بیانیه سپاه در پی شهادت فرماندهان ارشد نیروی هوافضای سپاه
هگمتانه،گروه ایران و جهان: روابط عمومی سپاه 
شهادت مظلومانه و پرافتخار جمعی از فرماندهان 
برجسته و ارشد نیروی هوافضای سپاه پاسداران 
)همراهان سردار بزرگوار سردار حاجی زاده( در 
جنایت آفرینی های تروریستی و بزدلانه اخیر رژیم 
جنایتکار صهیونیستی را طی پیامی تبریک و تسلیت 
گفت. متن پیام روابط عمومی سپاه پاسداران 

ح زیر می باشد: انقلاب اسلامی به  شر

بسم الله الرّحمن الرّحیم
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)آل عمران/169(
شهادت مظلومانه و پرافتخار جمعی از فرماندهان 
برجسته و ارشد نیروی هوافضای سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی )همراهان سردار بزرگوار سردار 
حاجی زاده( سرداران والامقام شهیدان: "محمود 

، منصور  باقری، داوود شیخیان، محمدباقر طاهرپور
، مسعود طیب، خسرو حسنی و جواد  صفرپور

جرسرا"
در جنایت آفرینی های تروریستی و بزدلانه اخیر رژیم 
جنایتکار صهیونیستی در بامداد جمعه 23 خرداد 
1404، را به محضر مقدس حضرت ولی عصر )عجّل 
الله تعالی فرجه الشریف(، نایب برحقش مقام 
عظمای ولایت و رهبری و فرماندهی کل قوا حضرت 
ه العالی(، خانواده های 

ّ
امام خامنه ای عزیز )مدّ ظل

معزز و صبّار شهیدان، فرماندهان و کارکنان غیور 
نیروی هوافضای سپاه و عموم ملت شریف و مقاوم 

ایران اسلامی تبریک و تسلیت عرض می نماییم.
بی تردید مجاهدت های این شهدای گرانقدر برای 
همیشه در حافظه تاریخی ملت ایران، به  ویژه در 
کارنامه درخشان نیروی هوافضای سپاه، ماندگار و 
منشأ جوشش و حرکت نسل های آینده این نیرو 
بلکه آحاد جوانان این سرزمین در مسیر ایثار و 
فداکاری برای دفاع از انقلاب و نظام اسلامی و عزت 
و امنیت ایران و ایرانی خواهد بود و راه نورانی و پر 
فروغ آنان توسط همرزمانشان با صلابت و قدرت 

مضاعف ادامه خواهد یافت.
، داغی  اگرچه شهادت این فرماندهان سرافراز
جان کاه بر دل ملت ایران و نیروهای مسلح نهاد، 
اما بی تردید خون پاک شان نه تنها درخت تنومند 
بلکه  ساخت،  مستحکم تر  را  اسلامی  انقلاب 
عزم ملت بزرگ ایران و فرزندان انقلابی اش برای 
مقابله با صهیونیسم بین الملل و حامیان پلید و 

جنایت پیشه آن، را قاطع تر و استوارتر خواهد کرد.
خدای بزرگ را خاضعانه شاکریم که ملت شریف 

ایران، به  ویژه خانواده های معظم این شهیدان و 
دیگر شهدای جنایت صهیونیستی شاهد بودند، 
تنها چند ساعت پس از تجاوز جنایت بار و تروریستی 
در سحرگاه جمعه 23 خرداد، با اقدام قاطع و 
مقتدرانه در آغاز "عملیات وعده صادق3"، پاسخ این 
خباثت و جنایتگری داده شد و دشمن صهیونیستی 
با ضربه  سهمگین تاریخی و خساراتی سنگین مواجه 
گردید، این تنها آغاز مسیر "انتقام ملی" است و رژیم 
صهیونیستی بداند که دوران جنایت بی پاسخ به 

پایان رسیده است.
رژیم جعلی، اشغالگر و گرگ صفت صهیونیستی 
محکوم به زوال و نابودی است و با اهتزاز پرچم 

جهاد و شهادت و ادامه راه مقدس شهیدان به حول 
و قوه الهی آن وعده حق تعالی محقق خواهد شد: 

رِیبًا«.
َ

هُمْ یَرَوْنَهُ بَعِیدًا* وَنَرَاهُ ق
َ
»إِنّ

یاد، نام و راه شهیدان مظلوم و سرافراز نیروی 
هوافضای سپاه و تمامی شهدای راه مقاومت و 
دفاع از عزت، امنیت و استقلال ملی و تمامیت ارضی 

کشور گرامی و جاودانه باد.
آئین تشییع و خاک سپاری این شهیدان جلیل القدر 
و سایر شهدای حمله تجاوزکارانه رژیم خبیث 
گاهی ملت قهرمان و   به آ

ً
صهیونیستی متعاقبا

شریف ایران رسانده خواهد شد.
روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

یارانه دهک های اول تا سوم واریز شد
هگمتانه، گروه ایران و جهان: سازمان هدفمندسازی 
یارانه ها اعلام کرد: یارانه مرحله 172 به حساب 

سرپرستان خانوار دهک های اول تا سوم واریز شد.
سازمان هدفمندسازی یارانه ها اعلام کرد: یارانه 
مرحله 172 به حساب سرپرستان خانوار دهک های 
اول تا سوم در سراسر کشور واریز و قابل برداشت 

است.
گزارش اداره کل روابط عمومی و ارتباطات  به 
مردمی سازمان هدفمندسازی یارانه ها؛ یارانه 
میلیارد   334 و  هزار   112 مبلغ  به   172 مرحله 
ریال به حساب 10میلیون 221 هزار و 530 نفر در 

دهک های اول تا سوم در سراسر کشور واریز و 
برداشت است. قابل 

سازمان هدفمندسازی تأکید کرد: مبلغ واریزی با 
در نظر گرفتن کسر اقساط وام های سرپرستان 

وام گیرنده صورت گرفته است.
بر اساس دهک بندی اعلام شده از سوی وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 28 میلیون و 83 هزار 
و 721 نفر در دهک های اول تا سوم قراردارند که 
یارانه نقدی آنها بیست و پنجم هر ماه به حساب 
سرپرستان این خانوارها توسط ٢٨ بانک عامل در 

سراسر کشور واریز می شود.
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لواشک
کتابخانه

دوستان  فضایی:  گروه  هگمتانه، 
رمان  مطالعه،  اهل  و  خوب 
»فاطمه  نوشته  کوکام،  کتانی های 
جدیدی« است و در آن به مفاهیمی 
مثل اتحاد و همدلی پرداخته شده 

است.
ماجرای این رمان خواندنی از این 
قرار است که امتحانات جبرانی 
نزدیک است و عباس که همیشه 
فرار  خواندن  درس  بار  زیر  از 
کرده، این بار هم سر قرار حاضر 
نمی شود. مهران که از روستای 
آمده تا هم در خرماچینی  بالاتر 

عماد را همراهی کند و هم عباس را در درس هایش 
کمک کند، از نیامدنش شاکی می شود. قرار می گذارند 
حسابی از خجالتش در بیایند که با خبر می شوند به 
روستای مهران که در مرز قرار دارد، حمله شده است. 
حالا چند نوجوان بدون وسیله درست و حسابی باید 
خودشان را به روستا برسانند تا مهران بتواند مادرش، 

بی بی و خواهرش مریم را از معرکه نجات دهد.
در بخشی از این رمان می خوانیم:

»کمی اطرافش را نگاه کرد. بهترین جا برای پناه گرفتن، 
همان بوته های درخت خرزهره بود. خودش را به آن ها 
رساند و منتظر شد تا ببیند اوضاع از چه قرار است؟ 
هیبتی بلند و چهارشانه، با اسلحه ای روی دوش، در 
تاریکی به آخور نزدیک می شد. درست نمی توانست 
ببیند. صدای ناله در آخور بلند شد. از لای شاخه ها 
سرک کشید و سعی کرد دید بهتری پیدا کند. تا 
موقعیت مناسبی پیدا کند، هیبت، داخل آخور شده 
بود و کسی را جلوی در نمی دید. خواست جلو برود. 

پاهایش نمی کشید. نفسش  اما 
به شماره افتاده بود. قلبش تند 
تند می زد. فکر کرد اگر صدایی که 
 صدای علی باشد، 

ً
شنید، واقعا

این لندهور الان داخل آخور چه 
پشت  از  خواست  می کند؟  کار 
بوته ها بیرون بیاید که کسی را کنار 
دیوارِ آخور احساس کرد. کسی که 
سرش را پوشانده بود. چراغ قوه 
در یک دستش بود و اسلحه ای 
داشت.  دیگر  دست  در  هم 
نمی فهمید مرد است یا زن؟ زیر 

لب گفت:
»خدایا چه خاکی به سرم کنم؟ برم یا بمونم؟ خدایا 
خودت یه کاری کن... خو یه دستی بجنبون دیگه؟ مو 

که کاری ازم برنمیاد... تو یه کاری کن...«
 ، شخصی که پشت دیوار بود، خزید و از درِ نیمه باز
بی صدا وارد آخور شد. مهران زمین گیر شده بود. 
مانده بود این آدم ها کی بودند؟ در دلش به خودش 

فحش می داد.
. اینطور  »خاک بر سر چُلمنِت که زودتر نرفتی توی آخور

که پیداست، اون تو خبراییه...«
داشت برای خودش آسمان ریسمان می بافت که 
ناگهان صدای شلیکی از داخل آخور به گوش رسید. 
خواست بدود سمت آخور که دستی از پشت او را 
کشید. جلوی دهانش را گرفت و او را محکم زمین 

نشاند.«
کتانی های کوکام، نوشته فاطمه جدیدی در 148 صفحه 
با شمارگان 1000 نسخه توسط شرکت چاپ و نشر 

بین الملل روانه بازار شده  است.

خانه دوستی داستانی با مضمون اتحاد و همدلی برای ایران

اعظم مهری �کتانی های کوکام

ثار هنری خود عکس ها و آ
را به این نشانی برای ما ارسال کنید

@Mehri_hegmataneh

فکر کن

پروانه های 

امید
هم بازی

بوم رنگ

دوستی گلی است که در باغ 
همدلی می روید.

منتخب نقاشی های ارسالی به بخش نقاش باشی کانال فضایی

فاطمه همایی  هگمتانه، گروه فضایی: دوستی، یک 
احساس زیباست، احساسی به رنگ 
گل های بهاری، احساسی که همچون 
رنگین کمانی ما را به هم پیوند می زند. 
امروز برایمان یک نامه بنویس و از 
دوستی هایی که در زندگی تجربه کرده ای 
بگو؛ از روابط پاک و صمیمانه ای که با 
دوستانت داشته ای و حتی در شرایط 
سخت و دشوار هم شما را کنار هم نگه 

داشته و دلگرمتان کرده بگو.
دوست خوبم! نامه ات را در پیام رسان 
 @Mehri_hegmataneh ایتا به نشانی

ارسال کن.

نقاش دوستنامه به یک 

باشی

یی فضا

همان طور که در قسمت های قبلی برایتان گفتیم، 
شهابک، موجود فضایی کوچک و دوست داشتنی 
از سیاره  نورالیا، با سفینه  پرنده اش به زمین رسید 
و با پسری مهربان و دانا به نام ایلیا دوست شد. 
خواهر شهابک، به نام آذرک نیز به دعوت برادرش، 
به زمین آمد و با حسنا آشنا شد. حالا آنها گروهی 
به نام فضایی درست کرده اند و هر روز با هم یک 

ماجراجویی تازه را تجربه می کنند.
خورشید گرم و درخشان می تابید، آسمان آبی و 
صاف بود. حسنا به همراه آذرک روی سبزه های تازه 
نشسته بودند و با هم توت های خوشمزه و آبداری را 
که چیده بودند می خوردند. آن طرف  ایلیا و شهابک 

هم مشغول درست کردن خانه درختی بودند.
آذرک گفت: باید برای وسایل خانه هم فکری بکنیم.

حسنا گفت: من می تونم از اتاقم یه سری وسایل 
بیارم. ولی به نظرم کافی نیست.

آذرک گفت: شاید بشه خودمونم یه 
چیزایی درست کنیم.

آذرک بلند شد و به سمت 
سفینه شان  کنار  که  جعبه ای 

بود رفت. جعبه را باز کرد و 
از داخلش یک سری وسایل 

بازیافتی بیرون آورد.
اینا رو  حسنا گفت: 

برای چی جمع کردی؟
ما  گفت:  آذرک 

می تونیم با همین وسایل دور ریختنی کلی چیزای 
جدید درست کنیم.

حسنا نگاهی به بطری ها و تکه های پلاستیک و مقوا 
و پارچه انداخت و لبخندی زد: راست میگی، خیلیا با 
همین وسایل، کلی کارای هنری می کنن و یا وسایل 

جدید می سازن.
آنها با هم مشغول سرهم کردن تکه های بازیافتی 
بودند که ایلیا صدایشان زد: بچه ها بیاید کارمون 

تموم شده.
حسنا و آذرک به سمت آنها رفتند. آذرک گفت: وای 

چه خونه قشنگی!
حسنا ادامه داد: چه پنجره زیبایی داره، فکر کنم 
بتونیم با اون تیکه پارچه ها براش یه پرده خوشگل 

درست کنیم.
بچه ها با هم مشغول کار شدند. آنها توانستند 
با بطری ها گلدان های کوچک و زیبایی درست 
کنند، همین طور از وسایل دور ریختنی 
شمعدان های قشنگی درست کردند 
کنار خانه  و  گوشه  و در 

گذاشتند.
حالا آنها با هم یک خانه 
همفکری  برای  زیبا 
هم  با  همکاری  و 
تا بهترین  داشتند 
گروه  تصمیمات 
فضایی را در آنجا بگیرند.

امروز هم یک بازی جدید داریم. 
شما هم در خانه می توانید این 
بازی را با وسایلی ساده درست 
کنید و از آن به عنوان یک سرگرمی 

خوب استفاده کنید.
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 اینجا غزه نیست؛ تل آویو است!
خبر

با حکم مدیرعامل کانون؛
میلاد مرادی سرپرست 

کانون استان همدان شد
کانون  گروه فرهنگی: مدیرعامل  هگمتانه، 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان با صدور 
حکمی میلاد مرادی را به  عنوان سرپرست 

کانون استان همدان منصوب کرد.
به گزارش هگمتانه، حامد علامتی در این حکم 
به تعهد، تخصص و تجربه های میلاد مرادی 
اشاره کرده و این مسؤولیت را به وی سپرده 

است.
مدیرعامل کانون در این حکم آورده است:

امید است با اتکال به خداوند منان و با رعایت 
منشور اخلاقی و مدیریتی کارگزاران دولت 
چهاردهم »وفاق ملی« در تحقق اهداف دولت 
و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید. 
همچنین ضمن هماهنگی با استاندار محترم 
و سایر مسؤولان و دستگاه های ذی ربط در 
مسیر تحقق اهداف انقلاب اسلامی قدم های 

مؤثر بردارید.
رشته  دکتری  دانشجوی  مرادی  میلاد 
برنامه ریزی درسی است. معاون امور جوانان 
همدان،  استان  جوانان  و  ورزش  اداره کل 
مدیر سازمان دانش آموزی استان همدان، 
مسؤول فرهنگی و هنری دانشگاه فرهنگیان، 
مدرس دانشگاه، تدریس در مدارس آموزش و 
پرورش، دبیر جمعیت فرهنگیان جوان استان 
همدان و مسؤول بسیج دانشجویی دانشگاه 
فرهنگیان استان همدان از جمله سوابق وی 

به شمار می رود.
امور  و  عمومی  روابط  کل  اداره  از  نقل  به 
بین الملل کانون، مرادی جایگزین معصومه 
ابراهیمی هژیر شده است که از اسفند سال 
1401 مدیرکلی کانون پرورش فکری کودکان و 

نوجوانان استان همدان را بر عهده داشت.

شاعرانه

بر کژدم شب، سنگ بزن 
سنگ بزن سنگ

با  هم زمان  فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
موشکباران افتخار آمیز خاک سرزمین های 
اشغالی، تنی چند از شعرای آئینی کشورمان 

اشعاری سرودند.
به گزارش هگمتانه،  هم زمان با موشکباران 
افتخار آمیز خاک سرزمین های اشغالی توسط 
سپاه پاسدران انقلاب اسلامی سه تن از 

شعرای آئینی کشورمان اشعاری سرودند.
در ادامه شعری از میلاد عرفان پور را می خوانید.

ئینه ی صبح است همین مشرق خونرنگ آ
بر کژدم شب، سنگ بزن سنگ بزن سنگ

بشتاب که با شوق همین مرحله، تاریخ
قرن از پی قرن آمده فرسنگ به فرسنگ
از چنگ به خون رفته ی صهیون نهراسد

تا قافله ی ما زده بر حبل متین، چنگ
از مرگ مگویید که ما مرگ نداریم

حرف از دم تیغ آمده، ماییم و دلی تنگ
فریاد بر آنان که هم آغوش سکوت اند

این طایفه ی بی رگ و بدکیش و بدآهنگ
آن بی طرفان، بی شرفان اند و پی نام

نامی که از آن هیچ نمانده ست به جز ننگ
، خبری نیست فرداست که از هیبت خیبر

ما حرف یقینیم نه حرافی نیرنگ
تا در کف ما پرچم ایران عزیز است

با دست تهی بازنگردیم از این جنگ
تقدیر به دست تو گره خورده برون آی

بر کژدم شب، سنگ بزن سنگ بزن سنگ

خبر

نگارخانه

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی خبر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان:
رسانه ها در جنگ ترکیبی، خط مقدم حفظ امید 

در جامعه اند
هگمتانه، گروه فرهنگی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان همدان، با اشاره به تحولات اخیر 
منطقه گفت: امروز رسانه ها باید بیش از گذشته 
در تقویت امید و انسجام ملی نقش آفرینی کنند؛ 
چرا که در جنگ ترکیبی دشمن، حفظ روحیه مردم 

مهم ترین وظیفه رسانه است.
به گزارش هگمتانه، سید محمدرضا جوادی مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان در نشست 
مدیران مسؤول و سرپرستان نشریات و رسانه های 
استان همدان، به تحولات منطقه ای و حملات اخیر 
رژیم صهیونیستی اشاره کرد و اظهار کرد: در روزهای 
گذشته یکی از خبیث ترین و جنایتکارترین رژیم های 
حکومتی، که می توان آن را تشکیلاتی تروریستی 
دانست، دست به اقداماتی زد که منجر به شهادت 
جمعی از فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته ای 
و تعدادی از شهروندان کشور عزیزمان شد. این 
اقدامات تلخ، اگرچه جای تأسف دارد، اما با توجه به 

ماهیت این رژیم، تعجب برانگیز نیست.
وی افزود: رژیم صهیونیستی از بدو شکل گیری 
با تغذیه از خون مردم بی دفاع فلسطین و غزه 
و اقدامات تجاوزگرایانه علیه ملت های مظلوم، 
موجودیتی غاصبانه پیدا کرده است. امیدواریم به 
زودی شاهد پایان حیات این رژیم اشغالگر و پیروزی 

نهایی ملت های مظلوم باشیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان همچنین 
با اشاره به اهمیت نقش رسانه ها در شرایط خاص 
کنونی، گفت: ما در یک جنگ ترکیبی قرار داریم که 
ابعاد رسانه ای، روانی، اطلاعاتی و عملیاتی آن باید به  
درستی شناسایی و مدیریت شود. نقش رسانه ها 
در این میان بسیار راهبردی و تأثیرگذار است. انتظار 
می رود اصحاب رسانه بیش از پیش در این زمینه 

، مسؤولیت پذیر و منسجم عمل کنند. هوشیار
وی تأکید کرد: آنچه امروز کشور و به  ویژه استان ما 
نیاز دارد، تقویت امید در جامعه است. رسانه ها باید 
پل ارتباطی مردم و مسؤولان باشند و با بازنمایی 
، به  ظرفیت ها، توانمندی ها و قدرت دفاعی کشور
مردم اطمینان خاطر دهند. خوشبختانه در روزهای 
اخیر شاهد بودیم که رسانه ها و مسؤولان به طور 
قاطع اعلام کردند که هیچ گونه کمبود و اختلالی در 

حوزه های امنیتی و اقتصادی کشور وجود ندارد.
جوادی همچنین به نقش محوری جمهوری اسلامی 
ایران در حمایت از ملت های مظلوم اشاره کرد و 
گفت: ایران اسلامی همواره مدافع مظلومان و 
مانعی در برابر زیاده خواهی ها بوده است. در چنین 
شرایطی، هرگونه اختلاف جناحی و سلیقه ای باید 
کنار گذاشته شود و همگی با وحدت، در دفاع از 

کیان کشور حرکت کنیم.
وی در بخش پایانی سخنان خود با دعوت از 
خاطرنشان  هدفمند،  فعالیت  برای  رسانه ها 
کرد: خواهش من از رسانه ها به  ویژه روزنامه ها، 
هفته نامه ها و خبرگزاری ها این است که از ابزارهایی 
مانند مقالات تحلیلی، مصاحبه ها و گزارش های 
امیدبخش استفاده کرده و توانمندی های کشور 
به  ویژه در حوزه دفاعی را برجسته کنند. اگرچه از 
دست دادن فرماندهان و دانشمندان عزیز برای ما 
تلخ است، اما باید تأکید کنیم که این مسیر ادامه 
دارد و کشور ما از ظرفیت های انسانی و فکری 

بسیاری برخوردار است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان 
متذکر شد: با همت مردم، مسؤولان و رهبری فرزانه 
انقلاب، به زودی شاهد سرنگونی رژیم صهیونیستی 

و استقرار عدالت و امنیت در منطقه خواهیم بود.

ع امتداد راه شهدا نقاشی جدید روح الامین با موضو
هگمتانه، گروه فرهنگی: حسن روح الامین اثر 
جدیدی با موضوع امتداد حرکت رزمندگان اسلام 

خلق کرد.
به گزارش هگمتانه، حسن روح الامین، هنرمند 
نقاش، به تشریح مفهوم اثر جدیدش پرداخت و 
گفت: موضوع این تابلو امتداد حرکت رزمندگان 
اسلام است. ممکن است در ذهن مردم این طور 
شکل بگیرد که با شهادت سردار حاجی زاده، 
سپاه ضربه خورده است. اما این یک تصور 

است. اشتباه 
روح الامین با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری 
گفت: جانشینان سرداران شهید می آیند و حرکت را 
ادامه می دهند. شهادت حاج قاسم سلیمانی باعث 
ایجاد حرکتی وسیع تر شد و شهادت سردار باقری، 
سردار حاجی زاده و سردار سلامی نیز چنین تأثیری 

خواهد داشت.
این هنرمند بیان کرد: رسانه ها به گونه ای عمل 
می کنند که تصور شود قوت سپاه قائم به فرد 
است، در حالی که اینطور نیست. افراد مؤثرند و نبود 
آن ها می تواند آسیب زا باشد، اما در پیکره تنومند 
نظام مقدس جمهوری اسلامی چنین خسارتی وارد 

نمی شود.
وی تأکید کرد: خسارت اصلی این است که آه از 
نهاد شهدا بلند می شود که چرا ما نبودیم و این راه 
را ادامه ندادیم یعنی آن ها حسرت جایگاه کسانی 
را می خورند که برای این مکتب تلاش می کنند و با 

خون دل حرکت می کنند.
روح الامین در پاسخ به پرسش درباره جامعه هدف 
ثارش و نقش هنر در بیان حقیقت، عنوان کرد:  آ

هرچقدر هم هنرمند شاهکار بسازد، اگر تریبون قوی 
نداشته باشد، اثرش دیده نمی شود. هزاران تابلو در 
این موزه وجود دارد ولی تنها تابلوی داوینچی به 

خاطر پشتیبانی رسانه ای قوی، ماندگار شده است.
به گفته وی، علاوه بر خلق اثر هنری با کیفیت، باید 
تریبونی برای دیده شدن و تحلیل درست آن اثر 

وجود داشته باشد.
روح الامین درباره جامعه هدف آثارش گفت: جامعه 
هدف من همه مردم ایران هستند. کسانی که با 
اخبار و تحلیل سمی، مسموم شده اند، بهترین 
سیب خوشمزه را هم بدهید، بالا می آورد. این ها 

جامعه هدف من هستند.
به نقل از ایسنا، وی در پایان گفت: اثر کنونی ام هنوز 
در حال تکمیل است و حدود دو سه روز دیگر به 
پایان می رسد. روح الامین همچنین از آمادگی سه 
اثر برای محرم خبر داد که در صورت فراهم شدن 

شرایط، آن ها را ارائه خواهد کرد.

اگر نماز شب نمی خواندی
بهتر از این بود که غیبت کنی

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: وای بر هر عیب جوی 
مسخره کننده ای.

حضرت امام جعفر صادق علیه السلام فرموده اند: غیبت بر هر مسلمانی حرام 
است و هر دم نیکی ها را می سوزاند.

حکایت: یکی از علما با پسرش همراه جمعی به مسافرت رفتند، شب 
در محلی ساکن شدند، نیمه شب این پدر و پسر برای عبادت و نماز شب 
برخاستند، پسر چون دید دیگران خوابیده و برای تهجد بیدار نشدند به پدر 
گفت: این ها چه آدم هایی هستند همه مثل مرده ها افتاده و بلند نمی شوند، 
این پدر عالم به پسرش گفت: بهتر بود شما هم خوابیده بودی و غیبت و 

بدگویی دیگران را نمی کردی.
نکته: برخی از ما با سرعت و انجام گناه، نیکی های خود را می سوزانیم.

هم خویش را بیگانه کن هم خانه را ویرانه کن
وآنگه بیا با عاشقان هم خانه شو هم خانه شو

یال سلمان فارسی  یم سر داود میرباقری: امیدوار
ادای دینی به شهدای اخیر باشد

هگمتانه، گروه فرهنگی: سیدداود میرباقری کارگردان سریال های »امام علی )ع(«، 
»مختارنامه« و »سلمان فارسی« در پیامی نوشت: امیدواریم روایت شایسته زندگی 
سلمان، ادای دینی به حیات و تکاپوی شهیدان حوادث اخیر شامل سرداران سپاه 
و دانشمندان نخبه ایران زمین باشد. به گزارش هگمتانه، این کارگردان در پی تجاوز 

رژیم صهیونیستی به ایران پیامی نوشته است. متن این پیام در ادامه آمده است:
»بسم الله الرحمن الرحیم

ملکوت، عرصه امن خدای است که برای راهیابی بدان، مؤمنان باید تن به سختی ها 
سپارند و بر مصائب و حرمان های جانسوز طاقت آرند و گاه در جستجوی آن از جان 
درگذرند که مردان خدا چنین بوده اند و با نقد جان، توانسته اند از مضایق حیات 
برجهند و به آسودگی و امن نشئه ملکوت راه یابند. امروز در میانه ابتلایی عظیم، 
تنی چند از سرداران سپاه و دانشمندان نخبه ایران زمین، غلتیده در خون خویش 
راهی ملکوت شدند. یاد این شایستگان را در جمع همکاران سازنده سریال 
»سلمان فارسی«، گرامی می داریم و امیدواریم روایت شایسته زندگی سلمان، ادای 

دینی به حیات و تکاپوی این شهیدان بزرگ باشد.«

عکس روز

امام جعفر صادق علیه السلام:

هرگاه کسی را دوست داشتی به او خبر بده، چرا که 
، دوستی میان شما را استوارتر می سازد. این کار
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بسازد پیغامی  به  عاشق  دل 
بسازد جامی  با  لوده  آ خمار 
کافیست تو  چشم  کیفیت  مرا 
بسازد بادامی  به  کش  ریاضت 

باباطاهر

ن شرکت توزیع نیروی برق همدا

سالروز ولادت با سعادت هفتمین امام  و مقتدای شیعیان جهان
حضرت امام موسی کاظم)ع(
 بر عموم شیعیان تبریک و تهنیت باد

گهی مزایده اجاره فروشگاه فرهنگیان شهرستان فامنین آ
زمین را از طریق   مدیریت آموزش و پرورش شهرستان فامنین در نظر دارد مزایده اجاره یک باب مغازه همراه زیر

ونیکی دولت ستاد به آدرس www. setadiran.ir برگزار نماید. سامانه تدارکات الکتر

• اطلاعات زمانی:
تاریخ  تا   08:00 ساعت   1404/03/27 از  انتشار:  تاریخ   

1404/04/12 ساعت 09:00
 مهلت بازدید: از تاریخ 1404/03/27 تا تاریخ 1404/03/29 

وزانه از ساعت 08:00 تا 13:00 ر
 مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ 1404/04/01 ساعت 12:30

 مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ 1404/03/27 ساعت 08:00 تا 
تاریخ 1404/04/12 ساعت 9:00

 زمان بازگشایی:  تاریخ 1404/04/16 ساعت 10:00

 زمان اعلام برنده: 1404/04/16 ساعت 11:00

اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

• اطلاعات تماس و آدرس:
ورش •  شهرستان فامنین، خیابان معلم، مدیریت آموزش و پر

شهرستان فامنین
کد پستی: 6561936174• 
شماره تلفن: 36823799-081 )حسابداری - آقای جهانی(• 

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
روبیکا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 

پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940


